
MANİSA Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiya-
trosu, ünlü tiyatro ve sinema sanatçısı Şehir

Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Kubilay Pen-
beklioğlu yönetiminde perdelerini 11 Ekim'de
açıyor. Şehir Tiyatrosu’nda, geçtiğimiz yıllardan
farklı olarak bu yıl gösteriler ücret karşılığında
sahnelenecek. Genel Sanat Yönetmeni Pen-
beklioğlu, ““Bundan sonra çok cüzi bir rakam
da olsa artık seyircilerin ücret ödeyerek sanata
katkı yapmalarını istiyoruz. Tam 30 TL, çocuk
15 TL ücreti olarak belirledik. Takdir edersiniz ki
bu çok cüzi bir rakam. Devlet Tiyatroları ücret-
lerinde gitmeye çalışıyoruz.” dedi. 

ÜCRETSİZ BİLE DOLMAYAN SALONLAR ŞİMDİ DOLAR MI?

AVRUPA Güvenlik ve İşbirliği
Teşkilatı (AGİT-PA) 22. Sonba-

har Genel Kurulu, İrlanda’nın
başkenti Dublin’de yapıldı. Genel
Kurul’a Türkiye’yi temsilen AK Parti
Manisa Milletvekili Murat Baybatur
katıldı. Genel Kurul’da katılımcılara
seslenen Baybatur, 3. Dünya
Savaşı’nın sık sık dillendirildiğine
dikkat çekti. Baybatur, Türkiye’nin
her zaman savaş karşıtı bir politika
izlediğine ve bu şekelide bir tutum
sergilemeye devam edeceğine
vurgu yapan Baybatur, “Ancak
görüyoruz ki maalesef AGİT
ülkeleri arasında savaşı körükleyen
ve katliamları meşru göstermeye
çalışan ülkeler var. Bu yangınlar
büyüdüğünde herkese sıçrayacak.
AGİT-PA’ya önemli bir görev
düşüyor. AGİT-PA’yı makul ve adil
bir barış için bir diyalog platformu
olarak kullanmak
mecburiyetindeyiz. En kötü barış,
en haklı savaştan daha kutsal ve
azizdir” dedi.

TÜRKİYE SAVAŞ KARŞITI POLİTİKA İZLİYOR

MANİSA Büyükşehir Belediyesi ve MOSB işbir-
liğinde yapımı gerçekleştirilen 3 katlı Organize

Sanayi Bölgesi Kavşağı çalışmalarında sona gelindi.
Kavşak tamamlanmasıyla birlikte bölgede geçmiş yıl-
larda yaşanan trafik yoğunluğuna nefes aldıracak.
Açılışla ilgili müjdeyi veren Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, “2’nci yüzyılın ilk Cumhuriyet
Bayramı 29 Ekim’de kavşağın yapımını tamamlaya-
cağız ve ilk araç geçişini sağlayacağız” dedi.   

3 KATLI KAVŞAK ŞEHİR TRAFİĞİNİ ÖNEMLİ ÖLÇÜDE RAHATLATACAK
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Maden-Iş'ten ithal kömür tepkisi   
MADEN-İŞ Sendikası Genel
Başkanı Nurettin Akçul, Man-

isa'nın Soma ilçesinde maden-
cilerle birlikte kol kola girerek
ithal kömürü durdurma
çağrısında bulundu. Yerli
kömürün enerji alanında bağım-
sızlık olduğunu kaydeden Akçul,
“Maden işçisinin ekmek teknesi,
maden işletmeleridir ve biz de
ekmek teknemize sahip çıkmak
için buradayız” dedi.   

‘İTHAL KÖMÜRE HAYIR' MİTİNGİ DÜZENLENDİ

AK PARTiLi VEKiL iRLANDA’DA

İrlanda’nın başkenti Dublin’de gerçekleştirilen Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı AGİT-PA 22.
Sonbahar Genel Kurulu'nda Türkiye’yi AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur temsil etti...
Genel Kurulda söz alan Baybatur, “En kötü barış, en haklı savaştan daha kutsal ve azizdir” dedi

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği
Teşkilatı (AGİT-PA) 22. 
Sonbahar Genel Kurulu'nda
Türkiye’yi AK Parti Manisa
Milletvekili Murat Baybatur
temsil etti. Baybatur, Genel
Kurul’da katılımcılara
seslendi. AGİT bölgesinde
gerilimlerin yaşandığını
hatırlatan Baybatur, bölgede
sürekli bir çatışma veya
çatışma potansiyeli 
varlığından bahsetti. 

Geçtiğimiz yıllarda ücretsiz olan tiyatro, bu dönemde ücretli olacak. Tiyatro severler tam bilet için 30, çocuk için 15 TL ödeyecek

MOSB kavşağı Cumhuriyet Bayramı’nda açılıyor   

Şehir Tiyatrosu artık ücretli olacak!

Yunusemre çalışanlarına
yüzde 15 ara zam yaptı 

YUNUSEMRE Belediyesi,
yüksek enflasyon nedeniyle

çalışanlarının maaşlarına ara
zam yaptı. Hizmet İş Sendikası
ile imzalanan ek protokol kap-
samında işçilere yüzde 15 zam
yapılırken; Belediye Başkanı
Semih Balaban, “Yaşadığımız
tüm zorluklara rağmen işçilerim-
izin yanındayız. Gönül isterdi ki
daha fazlası olsun” dedi.   

“SAVAŞA HAYIR!” DEDi

5’te

7’de

4’te

4’te

7’de



GÜNCEL2 4 Ekim 2024 Cuma

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, kentteki okulları ziyaret etmeye devam ediyor… Aktaş’ın son ziyaret noktaları 
Nihal Akçura Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi oldu

Cansu MERİÇ

İl Emniyet Müdürü Fahri
Aktaş, eğitim kurumlarında gü-
venlik önlemlerini artırmak için
okul ziyaretlerine devam ediyor.

Müdür Aktaş’ın okul ziyaret-
leri kapsamında Nihal Akçura
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi ile Şehit Fatih Kalu Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni
ziyaret etti.

Okul müdürleri Ramazan
Erkül ve Şenay Mercan ile bir
araya gelen Aktaş, öğretmenler
ve öğrencilerle sohbet etti, okul
binalarını ve bahçelerini yerinde
inceledi.

Aktaş, huzurlu ve güvenli bir

eğitim ortamı sağlamak adına
okul güvenliğini artırmak için
alınabilecek tedbirler üzerinde
yerinde incelemelerde bulundu.
Eğitimde güvenliğin önemini
vurgulayan Aktaş, çocukların
geleceği için gerekli adımların
atılmasının önemine değindi.

İl Emniyet Müdürlüğü, öğ-
renci ve öğretmenlerin güven-
liği için atılan bu adımların
devam edeceğini belirtirken,
çocukların güvenli bir ortamda
eğitim almasının öncelik oldu-
ğunu bir kez daha vurguladı.

Müdür Aktaş okullarda güvenliği
artırma çalışmalarında
Müdür Aktaş okullarda güvenliği
artırma çalışmalarında



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 04 04

MERCÜL ECZANESİ
0236 234 59 99

KORKMAZ ECZANESİ 

PELİN AKKAYA ECZANESİ

0236 250 30 00

0236 250 66 44

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ÖNCÜ ECZANESİ 
1675 - Hollandalı bilim insanı Christiaan Huygens, cep saatinin patentini aldı.
1824 - 1821'de kazanılan bağımsızlığın ardından Meksika'da ilk anayasa ilan edildi.
1830 - Belçika Krallığı, Hollanda Birleşik Krallığı'ndan ayrıldı.
1853 - Osmanlı'nın Rusya'ya savaş ilan etmesiyle Kırım Savaşı başladı.
1883 - İstanbul'u Paris'e bağlayan Orient Express ilk seferine çıktı.
1895 - İlk Amerika Açık Golf Turnuvası, Rhode Island eyaletinde Newport şehrinde düzen-
lendi.
1904 - Almanya ile Osmanlı Devleti arasında telgraf anlaşması imzalandı.
1914 - Afyon ve Burdur'u etkisi altına alan büyük depremde 300 kişi hayatını yitirdi.
1922 - Himaye-i Hayvanat Cemiyeti adıyla Türkiye'deki hayvanları koruma amacı güden ilk
dernek kuruldu.
1923 - Son işgal birlikleri İstanbul'dan ayrıldı.

GÜNÜN OLAYI

Soma ilçesinde 20 aylık bebek motosikletin çarpması sonucu yaralandı. Kazaya neden olan sürücü olay yerinden kaçarak kayıplara karıştı

Soma’da vicdansız sürücü
20 aylık bebeğe çarpıp kaçtı!

MANİSA'NIN Soma ilçe-
sinde 20 aylık M.A.A. motosik-
let çarpması sonucu yaralandı.
Sürücü olay yerinden kaçar-
ken, küçük çocuğun babası ya-
şadıklarını anlattı.

Kaza, Manisa’nın Soma il-
çesinde İstasyon Zafer Mahal-
lesi’nde 26 Eylül Perşembe
günü akşam saatlerinde mey-
dana geldi.

Edinilen bilgiye göre 20
aylık bebek M.A.A., babasıyla

parkta oyun oynadıktan sonra
eve dönerken bir motosikletin
çarpması sonucu yaralandı.
Kaza anında bebek savrulur-
ken, motosikleti kullanan ve
15-16 yaşlarında olduğu tah-
min edilen bir kız çocuğu,
çarpmanın etkisiyle yere düştü.
Ancak sürücü hemen toparla-
nıp olay yerinden kaçtı.

Kaza esnasında çocuğunun
yanında bulunan ve yaşananları
anlatan baba Mehmet A., “Evi-

mizin yakınındaki parkta oyun
oynadıktan sonra oğlumla eve
doğru yürüyorduk. O sırada ar-
kamızdan hızla gelen bir moto-
siklet bize çarptı. Oğlum bir
tarafa, ben bir tarafa savrulduk.
Motosikleti kullanan 15-16 yaş-
larında bir kız çocuğu da çarp-
manın etkisiyle düştü. Ben
toparlanıp hemen oğlumun ya-
nına koştum, onu kucağıma
aldım. Çok ağlıyordu, onu avut-
maya çalışırken motorcu kaçtı
gitti. Hemen hastaneye gittik ve
oğlumun sağ kaval kemiğinin
kırıldığını öğrendik. Çok canı
yandı yavrumun. Bir haftadır
ağrı içinde, tuvaletini bile yap-
makta zorlanıyor. Bu olay beni
ve ailemi çok üzdü” dedi.

“HATADAN KAÇMAK 
SORUMLULUKLARI 
ORTADAN KALDIRMAZ”
Kaçan sürücünün vicdan-

sızca davrandığını belirten
Mehmet A., “Bir insanın hatası

olabilir, ama bu hatadan kaç-
mak sorumlulukları ortadan
kaldırmaz. Özür dilemek ve so-
rumluluğunu üstlenmek erdem-
dir. Oğlumun yaşadığı bu acı
hepimiz için bir ders olmalı.
Küçük yaştaki çocuklarınıza
motor vermek, onları tehlikeye
atmak demektir. Aileler, çocuk-
larının güvenliğini sağlamakla
yükümlüdür. Unutmayın, kaza-
ların en büyük sorumluluğu bi-
linçli ebeveynler yetiştirmekten
geçiyor” şeklinde konuştu.

“MOBESE TAKILSIN”
Bölgeye mobese kameraları

kurulması için Soma Belediye
Başkanı Sercan Okur’a çağrıda
bulunan A., sözlerini şöyle son-
landırdı: “Bizim Belediye Baş-
kanımız Sercan Okur’dan da
bir ricamız var. Lütfen bu böl-
gelere mobese kameraları takıl-
sın. Bir olay olduğunda çözüm
bulmak daha kolay olur.”
Haber Merkezi

Piyasa değeri 3 milyon
olan sahte zeytinyağı
aramada ele geçirildi 

MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde jandarma ekipleri tara-
fından bir ticari araçta yapılan
aramada, piyasa değeri 3 mil-
yon TL olan 2 bin litre sahte
zeytinyağı ele geçirildi. 

Manisa İl Jandarma Komu-
tanlığı İstihbarat ve Kaçakçılık
ve Organize Suçlarla Mücadele
(KOM) Şube Müdürlükleri ile
Yunusemre İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekiplerince, Muradiye
Mahallesi'nde bugün G.Ö.

isimli şahsın kullandığı ticari
araçta yapılan aramada, piyasa
değeri yaklaşık 3 milyon TL
olan 2 bin litre sahte zeytinyağı
ele geçirildi. Yunusemre İlçe
Tarım Müdürlüğü tarafından
şüpheliye mevzuat kapsamında
idari para cezası uygulanırken,
yakalanan malzemeden numu-
neler alınarak sahte ürünlere el
konuldu. G.Ö. hakkında adli iş-
lemlere başlandığı bildirildi. 

İHA

57 ilde düzenlenen 
operasyonlarında 644 şüpheli yakalandı   

“Narkoçelik-41” 

51 ilde düzenlenen “Narko-
çelik-41” operasyonlarında 967
kilogram uyuşturucu madde ile
5 milyon 857 bin 520 adet
uyuşturucu hap ele geçirildi,
644 şüpheli ise yaka-
landı.   

İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya’nın
paylaştığı bilgi-
lere göre, Cum-
huriyet
Başsavcılıkları ile
Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Başkanlığı
koordinesinde; İl Emniyet Mü-
dürlüklerince; bin 603 ekip, 4
bin 127 personel, 25 hava aracı
ve 41 narkotik dedektör köpe-
ğinin katılımıyla 57 ilde uyuştu-
rucu madde imalatçılarına ve
satıcılarına yönelik “Narkoçelik-
41” operasyonları düzenlendi.
Düzenlenen operasyonlar so-
nucunda 967 kilogram uyuştu-
rucu madde ile 5 milyon 857

bin 520 adet uyuşturucu hap
ele geçirildi. Ayrıca operasyon-
lar sonucu 644 şüpheli yaka-
landı. Operasyonların
düzenlendiği 57 il ise, “Aksaray,

Bursa, Ankara, İstanbul,
Gaziantep, Balıkesir,

İzmir, Nevşehir,
Şırnak, Malatya,
Manisa, Şanlı-
urfa, Bingöl,
Adana, Diyarba-

kır, Konya, Uşak,
Batman, Mersin,

Bolu, Samsun, De-
nizli, Yozgat, Antalya,

Hatay, Tekirdağ, Çanakkale,
Çankırı, Yalova, Eskişehir, Ko-
caeli, Afyonkarahisar, Erzurum,
Van, Adıyaman, Çorum, Kara-
man, Trabzon, Kahramanma-
raş, Kayseri, Sakarya, Burdur,
Giresun, Isparta, Kilis, Zongul-
dak, Osmaniye, Aydın, Ordu,
Karabük, Kırıkkale, Kırklareli,
Kırşehir, Kütahya, Siirt, Elazığ
ve Muğla” olarak sıralandı. İHA 
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YUNUSEMRE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Yunusemre Belediyesi sınırları dahilinde bulunan muhtelif mahallerdeki yolların ve arazi yol-
larının bakım ve onarımında kullanılmak üzere yol bakım malzemeleri alımı  4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2024/1307389 
1-İdarenin
a) Adı :YUNUSEMRE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Akmescit Mah. Mimar Sinan Bulvarı No:157 45110 

YUNUSEMRE/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası :2365022025 - 2365022021
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Yunusemre Belediyesi sınırları dahilinde bulunan muhtelif

mahallerdeki yolların ve arazi yollarının bakım ve 
onarımında kullanılmak üzere yol bakım malzemeleri alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı :Kırma Taş (0-5 mm) 5.000-Ton Bypass 20.000-Ton 
Plentmiks (0-38 mm) 17.500-Ton Taş Tozu (0-5 mm)
20.000-Ton Taş Tozu (0-3 mm) 2.500-Ton 0-3 mm 
Kum 1000-Ton 0-5 mm Kum 1000-Ton Tuaven 5000-Ton
Mıcır (5-15 mm) 1000-Ton

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Malzemeler Yunusemre Belediyesi sorumluluk alanı 

içerisinde; İşe başlama tarihinden başlamak üzere, idarece
belirlenecek miktarda peyder pey teslim alınacaktır

ç) Süresi/teslim tarihi :Malzemeler Yunusemre Belediyesi sorumluluk alanı 
içerisinde; İşe başlama tarihinden başlamak üzere ve iş bitiş
30/12/2024 tarihine kadar idarece belirlenecek miktarda 
peyder pey teslim alınacaktır

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin İmzalanmasına müteakiben
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :04.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2098027

MOSB kavşağı Cumhuriyet Bayramı’nda açılıyor   

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi ile Manisa Organize Sa-
nayi Bölgesi (MOSB)
işbirliğinde hayata geçirilen Or-
ganize Sanayi Bölgesi Kavşa-
ğında yapım çalışmaları
sürüyor. Manisa kent merkezi,
OSB, İzmir ve çevreyolu bağ-
lantısını sağlayacak olan kav-

şak, bölgede yaşanan trafik yo-
ğunluğuna nefes aldıracak.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek,
Genel Sekreter Burak Deste,
Genel Sekreter Yardımcısı Pınar
Mine Hacıalibeyoğlu ve Fen İş-
leri Dairesi Başkanı Dilek Yeltin
ile birlikte OSB kavşağında in-

celemeler yaptı. Başkan Ferdi
Zeyrek, Daire Başkanı Yeltin ve
teknik ekiplerden çalışmaların
son durumu hakkında bilgi aldı. 

BAŞKAN ZEYREK: 
“18 BİN TON ASFALT
ATIYORUZ” 
Kavşağın 3 katlı yoldan

oluştuğunu belirten Başkan

Ferdi Zeyrek, çalışmanın bitiril-
mesi için ekiplerle birlikte çok
çalıştıklarını kaydetti. Başkan
Zeyrek, “Burada Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi olarak 18
bin ton asfalt atıyoruz. Yağmur
suyu hatlarımız şu anda bitme
aşamasında. Dışarıdan buraya
gelen bir dere var. O derenin
manevra odasını da gerçekleş-
tireceğiz. İleride sorunlar ya-
şanmamasını sağlamak bizim
buradaki önceliğimiz” dedi. 

“TRAFİĞİ 
RAHATLATACAK” 
Kavşağın bölgede yaşanan

trafiği rahatlatacağını vurgula-

yan Başkan Ferdi Zeyrek,
“Kavşak buradan geçişi rahat-
latacak ve trafik akışını sağla-
yacak. Manisalı tüm
hemşerilerime şu müjdeyi ver-
mek istiyorum. 2’nci yüzyılın ilk
Cumhuriyet Bayramı 29

Ekim’de bu kavşağın yapımını
tamamlayacağız ve ilk araç ge-
çişini sağlayacağız. Manisa’nın
her noktasında hizmetlerimiz ve
çalışmalarımız devam ediyor”
ifadelerini kullandı.

İHA  

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MOSB işbirliğinde yapımı gerçekleştirilen 3 katlı Organize
Sanayi Bölgesi Kavşağı çalışmalarında sona gelindi. Kavşak tamamlanmasıyla birlikte böl-
gede geçmiş yıllarda yaşanan trafik yoğunluğuna nefes aldıracak. Açılışla ilgili müjdeyi
veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, “2’nci yüzyılın ilk Cumhuriyet Bay-
ramı 29 Ekim’de kavşağın yapımını tamamlayacağız ve ilk araç geçişini sağlayacağız” dedi.   

Yunusemre çalışanlarına
yüzde 15 ara zam yaptı  

YUNUSEMRE Belediyesi,
çalışanlarının ekonomik zorluklar
karşısında enflasyon altında ezil-
memesi için önemli bir adım attı.
HAK-İŞ Konfederasyonu'na
bağlı Hizmet-İş Sendikası ile ya-
pılan görüşmeler sonucunda im-
zalanan ek protokol ile belediye
işçilerine yüzde 15 oranında ara
zam yapıldı. 1 Ekim’den itibaren
geçerli olacak zam sonrası Bele-
diye Başkanı Semih Balaban
makamında Hizmet İş Manisa 1
Nolu Şube Başkanı Rahmi Okan
Polat ve yönetimini ağırladı. Zi-
yarete Belediye Başkan Yarımcı-
ları Ali Kuyumcu, Haydar İzci,
MAYEB Genel Müdürü Cahit
Kaplan da katıldı. Belediye bün-
yesinde hizmet veren yaklaşık
bin 300 çalışanın enflasyondan
en az şekilde etkilenmesi hedef-
leniyor. 

YETKİLİ SENDİKADAN 
BAŞKAN BALABAN’A 
TEŞEKKÜR 

Belediye yönetimine tüm zor-
luklara rağmen yapılan zamdan
dolayı teşekkür eden Sendika
Başkanı Rahmi Okan Polat ko-
nuşmasında şu ifadelere yer
verdi: “Sözleşmemiz dışında bir
ara zam bu. Arkadaşların ekono-
mik durumunun kötü olmasın-
dan kaynaklanan yapılan bir
iyileştirme. Bu çalışmayı yapan
Belediye Başkanımız Semih Ba-
laban başta olmak üzere emeği
geçenlere teşekkür ediyorum” 

‘GÖNÜL İSTERDİ Kİ 
ÇOK DAHA FAZLASI 
OLSUN’ 
Konuşmasında Yunusemre

Belediyesi’nin yaşadığı ekono-
mik sıkıntılar nedeniyle imkanlar
zorlanarak bu zammın yapıldığı-
nın altını çizen Başkan Balaban,
ekonomik şartların düzeltilme-
siyle bu oranların yukarı çekile-
ceğini söyledi. Belediye Başkanı
Balaban, “Yunusemre Belediyesi
olarak her zaman işçi arkadaşla-

rımızla omuz omuza yürüyoruz.
Belediyemizin yaşadığı zorlukları
tüm Türkiye biliyor. Buna rağmen
işçi kardeşlerimiz için neler ya-
pabiliriz diyerek bütün imkanları-
mızı zorladık. Bu anlamda 1
Ekim’den geçerli olmak üzere
yüzde yüzde 15 ara zam yapa-
bildik. Gönül isterdi ki çok daha
fazlası olsun. Ama malum zor
günler geçiriyoruz. Geçen ay
gönderilen paradan 21 milyon
TL kesildi. Bu ay da kesinti 25
milyon TL olacak. Bu zorluklara
rağmen işçi kardeşlerimiz için bir
şeyler yapmaya çalıştık. Onların
hakkı daha fazladır. Ama ödeye-
meyeceğimiz bir rakamı vermek
bizi de kendilerini de zor du-
rumda bırakacağı için bu oranda
zam yaptık. İnanıyorum ki 2 yıl
içerisinde Yunusemre Beledi-
yesi’ni hak ettiği yere getirece-
ğiz. İşçi kardeşlerimiz ile daha
güzel şartlarda çalışacağız” diye
konuştu. İHA  

Yunusemre Belediyesi, yüksek enflasyon nedeniyle çalışanlarının maaşlarına ara zam yaptı. Hizmet İş Sendi-
kası ile imzalanan ek protokol kapsamında işçilere yüzde 15 zam yapılırken; Belediye Başkanı Semih Bala-
ban, “Yaşadığımız tüm zorluklara rağmen işçilerimizin yanındayız. Gönül isterdi ki daha fazlası olsun” dedi.   
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EİB’den Eylül ayında 1 milyar 542 
milyon dolarlık ihracat   

EGE İhracatçı Birlikleri
eylül ayında 1 milyar 542
milyon dolarlık ihracata
imza attı. EİB, 2023 yılı
eylül ayındaki 1 milyar 511
milyon dolarlık ihracatını
yüzde 2 ileri taşımış oldu.   

EİB’nin 2024 yılının 9
aylık döneminde ihracatı
yatay bir seyirle 13 milyar
626 milyon dolar olurken,
son 1 yıllık dönemdeki ih-
racatı da 18 milyar 203
milyon dolar olarak kayıt-
lara geçti. 

Eylül ayında Türki-
ye’nin ihracatıysa yüzde
1,8’lik kayıpla 22 milyar
411 milyon dolardan 22
milyar 7 milyon dolara ge-
riledi. 

EİB bünyesindeki sa-
nayi sektörleri eylül ayında
775,5 milyon dolar ihracat
yapma başarısı gösterir-
ken, tarım sektörlerinin ih-
racatı yüzde 11’lik artışla
592 milyon dolardan
655,6 milyon dolara yük-
seldi.

2024 yılında her ay
yeni bir ihracat rekoru
kıran madencilik sektörü
eylül ayında ihracatını
yüzde 30 artırdı ve 110
milyon dolarlık ihracatla
başarılarına yeni bir halka
ekledi. 

Eylül ayında, Ege İhra-
catçı Birlikleri bünyesin-
deki 12 ihracatçı birliğinin
8 tanesi ihracatını artır-

mayı başarırken, 4 tanesi
2023 yılı eylül ayı ihracat
rakamının gerisinde kaldı. 

DEMİR ZİRVEDEkİ 
YERİNİ kORUDU 

Ege Demir ve Demir-
dışı Metaller İhracatçıları
Birliği, eylül ayında 213,5
milyon dolarlık ihracatla
EİB çatısı altındaki 12 ih-
racatçı birliği arasında zir-
vedeki yerini korudu. 

Ege Su Ürünleri ve
Hayvansal Mamuller İhra-
catçıları Birliği ihracatını
yüzde 16’lık artışla 128
milyon dolardan 149 mil-
yon dolara taşıdı ve zirve
ortaklığını sürdürdü. 

İHRACAT ARTış
REkORTMENİ 
kURU MEYVE

2024/25 sezonunda
kuru incir ihracatının iki
hafta öne çekilmesi Ege
Kuru Meyve ve Mamulleri
İhracatçıları Birliği’nin eylül
ayı ihracatının yüzde
44’lük artışla 82 milyon
dolardan 118,6 milyon do-
lara ulaşmasını sağladı.
EKMİB, eylül ayında EİB
bünyesindeki 12 ihracatçı
birliği arasında ihracat
artış rekortmeni oldu. 

Döviz kurundaki artışın
enflasyon rakamlarının ge-
risinde kalması ve ihraç
pazarlarındaki resesyon
nedeniyle zorlu bir süreç-
ten geçen Ege Hazırgiyim
ve Konfeksiyon İhracatçı-

ları Birliği, temmuz ve
ağustos ayından sonra
eylül ayında da ihracatını
yüzde 7’lik artışla 109 mil-
yon dolardan 117 milyon
dolara taşıdı. 

Ege Yaş Meyve Sebze
İhracatçıları Birliği, eylül
ayında 113 milyon dolarlık
ihracat yapma başarısı
gösterirken, son 1 yıllık ih-
racatı 1 milyar 350 milyon
dolar olarak kayıtlara
geçti. 

MADEN İHRACATı 
YÜZDE 30 ARTTı 

Ege Maden İhracatçı-
ları Birliği eylül ayında
2024 yılındaki başarı hal-
kalarına bir yenisini ekledi.
Eylül ayında ihracatını
yüzde 30’luk artışla 85
milyon dolardan 110 mil-
yon dolara ilerleten EMİB,
son 1 yıllık dönemde ihra-
catını yüzde 13’lük yükse-
lişle 1 milyar 91 milyon
dolardan 1 milyar 237 mil-
yon dolara ilerletti. 

Ege Hububat Bakliyat
Yağlı Tohumlar ve Mamul-
leri İhracatçıları Birliği eylül
ayında 82 milyon dolarlık
ihracata imza atarken,
2023 yılı eylül ayındaki 77
milyon dolarlık ihracatını
yüzde 7 artırmayı başardı. 

Türkiye’deki tüm tütün
ve tütün mamulleri ihra-
catçılarını çatısı altında
buluşturan Ege Tütün İh-
racatçıları Birliği, 2024 yılı

eylül ayında Türkiye’ye
74,3 milyon dolar döviz
kazandırdı. 

Mobilya, kağıt ve
orman ürünleri sektörlerini
bünyesinde birleştiren Ege
Mobilya Kağıt ve Orman
Ürünleri İhracatçıları Birliği
Eylül ayında 73 milyon
dolar ihracat yaptı. 

Yeni sezona hazırlanan
Ege Zeytin ve Zeytinyağı
İhracatçıları Birliği eylül
ayını 44 milyon 102 bin
dolarlık ihracatla geride bı-
raktı. 

Emek yoğun sektörle-
rin yaşadığı sıkıntıları
yoğun bir şekilde yaşayan
Ege Tekstil ve Hammad-
deleri İhracatçıları Birliği
eylül ayında 32 milyon do-
larlık ihracat yaparken,
Ege Deri ve Deri Mamulleri
İhracatçıları Birliği 13,3
milyon dolarlık ihracatla
eylül ayını tamamladı. 

Ege Bölgesi’nin eylül
ayı ihracatı 2 milyar 656
milyon dolar 

Ege Bölgesi’nin eylül
ayı ihracatı 2 milyar 656
milyon dolar olurken,
İzmir, 1 milyar 408 milyon
dolarlık ihracata imza attı.
İzmir’in ihracatını iki ser-
best bölge 278 milyon do-
larlık destek verdi. İzmir,
Ege Bölgesi ihracatından
yüzde 53 pay aldı. 

Manisa, 488 milyon
dolarlık ihracatla İzmir’i ta-

kibini sürdürürken, Denizli,
eylül ayında 400 milyon
dolarlık ihracatı hanesine
yazdırdı. 

Aydın, 93,6 milyon do-
larlık ihracatla eylül ayını
geride bırakırken, Muğla
89 milyon dolar, Balıkesir
85 milyon dolar ihracat
yapma başarısı gösterdi-
ler. Eylül ayında Kütahya
35 milyon dolarlık, Afyon
29 milyon dolarlık ve Uşak
27,7 milyon dolarlık ihra-
cat gerçekleştirdiler. 

Ege İhracatçı Birlikleri
üyelerinin en çok ihracat
yaptığı ülkeler sıralama-
sında Almanya 1 milyar
522 milyon dolarla ilk sıra-
daki yerini korurken, İngil-
tere 1 milyar 229 milyon
dolarlık taleple ikinci ve
Amerika Birleşik Devletleri
1 milyar 18 milyon dolarla
üçüncü sırada yer aldı. Bu
ülkeleri Irak ve İtalya izledi. 

İhracatçıların kredi ta-
ahhütlerini yerine getirmek
için ihracat yapmak zo-
runda oldukları bir süreci
yaşadıklarını dillendiren
Ege İhracatçı Birlikleri Ko-
ordinatör Başkanı Jak Es-
kinazi, rekabetçiliklerini
kaybettiklerini, zaman
zaman zararına ihracat
yapmak durumunda kal-
dıklarını paylaştı. 

2024 yılına girerken
son çeyrekten daha
umutlu olduklarını hatırla-

tan Eskinazi, “Mevcut
konjonktürde ayakta kal-
maya çalışıyoruz. 2025 yı-
lında da benzer bir tablo
öngörüyoruz. Orta Vadeli
Programa göre döviz kur-
larındaki artış 2025 yılında
da enflasyon rakamlarının

altında kalacak görünüyor.
TCMB’nın ihracatçıdan al-
dığı döviz kurundaki
yüzde 2’lik farkın yüzde
5’e çıkarılması durumunda
ihracatçı bir nebze rahat-
layabilir” diye konuştu.
İHA 

Siyaset, toplumun her kesimini etkileyen kararla-
rın alındığı, şekillendirildiği bir alan. Bu yüzden, çeşitli
perspektiflerin ve deneyimlerin bir araya gelmesi de-
mokrasinin işlerliği açısından büyük önem taşır.
Ancak kadınların siyasette daha fazla yer almasının
gerekliliği üzerine konuştuğumuzda, bu konuda hâlâ
alınması gereken çok yol olduğunu fark ediyoruz.

Kadınlar, özellikle toplumu yakından ilgilendiren
çocuk, aile, sağlık ve eğitim gibi konularda önemli bir
hassasiyete sahipler. Ancak bu hassasiyetin siyasete
tam anlamıyla yansıyabilmesi, kadınların karar meka-
nizmalarında yeterince temsil edilmesiyle mümkün
olabilir. 

Ne var ki, siyasette kadınların önünde hâlâ ciddi
engeller bulunuyor; bunların başında cinsiyet ayrım-
cılığı ve siyasi şiddet geliyor. Üstelik bu engeller sa-
dece toplumsal önyargılardan ibaret değil, aynı
zamanda kadınları dışlayan sistematik bir yapı da
söz konusu.

**
Siyasette var olmak ve sesini duyurmak isteyen

kadınlar, çoğu zaman yıllarca süren bir mücadele ve-
riyor. 

Kadınların siyasette daha fazla temsil edilmesi
gerektiği fikri her platformda dile getiriliyor, ancak bu
söylemlerin pratiğe ne kadar yansıdığı oldukça tartış-
malı.

Bazen bu mücadeleye rağmen hak edilmeyen, li-
yakata dayanmayan atamaların yapılması durumu
daha da zorlaştırıyor. 

Parası olanın düdüğü çaldığı bir ortamda, emeğin
ve bilginin geri planda kalması, liyakat kavramının al-
tının boşaltıldığını düşündürüyor. Bu durum sadece
kadınlar için değil, toplumun tamamı için tehlike arz
eden bir yapısal sorundur.

Kadınların siyasette ve toplumsal alanda karşı-
laştıkları zorlukları aşmaları için birlik ve dayanışma
duygusu hayati bir önem taşıyor. 

Ancak bu birliktelik çoğu zaman sağlanamıyor.
Kadınlar arasında rekabetin ön planda olduğu, da-
yanışma yerine aşağı çekme kültürünün hâkim ol-
duğu bir yapı, siyasette kadınların güçlenmesini
engelliyor. 

Halbuki “birlikten kuvvet doğar” anlayışıyla hare-
ket edilse, kadınlar toplu olarak daha fazla alanda
etkin olabilirler.

**
Bir toplumda herkesin sadece kendi çıkarını dü-

şünmesi, bireysel başarıyı toplumsal faydanın önüne
koyması, hemcinsler arasında da bir çözülmeye
neden oluyor. 

Bu durum siyasette de karşımıza çıkıyor: Aynı
kadrolar, sistematik bir şekilde devam ettirilen yapılar,
kadınların siyasete entegre olmasını zorlaştırıyor.
Ancak bu düzenin kırılması, birlikte hareket etmeyi
öğrenmekle mümkün olabilir.

Kadınların siyasette daha fazla yer almasının top-
lumsal ve demokratik değerler açısından elzem ol-
duğu ortada. Ancak bu mücadele, sadece bireysel
değil, toplumsal bir sorumluluk olarak ele alınmalı. 

**
Hem kadınlar arasında hem de toplumsal yapıda

dayanışma ve birliktelik ruhu geliştirilirse, kadınların
siyasette daha etkin ve güçlü olmaları sağlanabilir. 

Liyakat ve emeğin yeniden önem kazanması, top-
lumsal sorunların çözümüne yönelik daha adil ve ka-
lıcı adımlar atılmasına vesile olacaktır.

Kısacası, siyaset sahnesinde kadınların temsili-
yeti sadece kadınların değil, tüm toplumun kazancı-
dır. 

Ancak bu kazanım, güçlü bir birliktelik ve deği-
şime olan inançla mümkün olabilir.

CANSU
MERİÇ

KADINLARIN 
SİYASETTE YERİ 

GENÇ BAKIŞ

Manisa Enerji A.Ş. sektöre hızlı girecek
Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, kentin enerji
ihtiyacına katkı sunmak
için önemli bir adım
attı. Belediye bünye-
sinde kurulan Manisa
Enerji A.Ş. hem kamu
hem de özel sektör için
ekonomik ve sürdürüle-
bilir enerji hizmeti sağ-
layacak.   

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, enerji sektö-
ründeki yatırımlarını güç-
lendirmek ve kente
sürdürülebilir enerji çö-
zümleri sunmak amacıyla
Manisa Enerji A.Ş’yi kurdu.
Çevre dostu ve yenilikçi
çözümler sunmayı hedef-
leyen şirket, bölgenin
enerji ihtiyaçlarını da yerel

kaynaklardan karşılaya-
cak. Manisa Enerji, aynı
zamanda enerji verimliliğini
artırarak, kente ve ülkeye
hem ekonomik hem de
çevresel fayda sağlaya-
cak. 

Şirket, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi ile iş birliği
içinde bölgenin enerji alt-
yapısını güçlendirmeye yö-
nelik çalışmalara öncülük
edecek. Öte yandan, böl-
genin doğal ve yenilenebi-
lir enerji potansiyeli öne
çıkarılacak. Bu kapsamda,
sürdürülebilir kalkınmaya
katkı sağlamak için yeni
projeler de geliştirecek. 

EkONOMİk VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR

ENERJİ SAĞLANACAk 
İlk aşamada, Manisa

Büyükşehir Belediyesi’ne
ve bünyesinde bulunan
kuruluşlara, uygun mali-
yetlerle enerji sağlayacak
olan şirket, önümüzdeki
süreçlerde vatandaşlara
yönelik adımlar da atacak.
Manisa Enerji, tarımsal su-
lamada çiftçilere ve evsel
tip güneş enerjisi sistemi
kurmak isteyen vatandaş-
lara hizmet vermek için
çalışmalar yürütecek. 

HEM kAMU HEM
DE ÖZEL SEkTÖR İÇİN 

ENERJİ YÖNETİMİ 
Manisa Büyükşehir

Belediyesi bünyesinde ku-
rulan şirket, hem kamu
hem de özel sektör için
sürdürülebilir çözümler su-
nacak. Şehirdeki ve kamu
alanlarındaki aydınlatma

sistemleri, akıllı kontrol sis-
temleri ve veri analizi kulla-
nılarak etkin bir şekilde
yönetilecek. Ayrıca enerji
tüketimi optimize edilerek,
aydınlatma kalitesi arttırıla-
cak ve bakım süreçleri iyi-
leştirilecek. Öte yandan,
kentte gerçekleştirilen sera
faaliyetlerine de enerji des-

teği verilecek. 
Manisa Enerji, kentte

elektrikli araçlarının kullanı-
mını teşvik etmek, kullanı-
cıların enerji ihtiyaçlarını
hızlı ve güvenilir bir şekilde
karşılamak amacıyla mo-
dern ve erişilebilir şarj is-
tasyonlarını hayata
geçirecek. İHA  

Manisa İl Sağlık Müdürü Karaca Manisa'daki 
projeleri anlattı   

SAĞLık Bakanı Prof.
Dr. Kemal Memişoğlu
başkanlığında İl Sağlık

Müdürleri Toplantısı ger-
çekleştirildi. 

Toplantıda söz alan

Manisa İl Sağlık Müdürü
Op. Dr. Erol Karaca da
Manisa'daki sağlık hiz-

metleri ve planlanan pro-
jeler hakkında Bakan Me-
mişoğlu ve diğer il
müdürlerini bilgilendirdi. İl
Sağlık Müdürleri toplantısı
Ankara'da Sağlık Bakanı
Prof. Dr. Kemal Memi-
şoğlu başkanlığında Sağ-
lık Bakanlığı Bilkent
Yerleşkesi’nde düzen-
lendi. Toplantıya Manisa İl

Sağlık Müdürü Op. Dr.
Erol Karaca da katıldı.
Toplantı sırasında söz
alan Karaca, Manisa'da
sürdürülen sağlık hizmet-
lerine ilişkin çalışmalar ve
planlanan projeler hak-
kında Sağlık Bakanı Me-
mişoğlu ve diğer il
müdürlerine bilgilendir-
melerde bulundu. İHA 

Maden-İş'ten, ithal kömür tepkisi   
MADEN-İş SENDİ-

kASı Manisa'nın Soma il-
çesi Cengiz Topel
Meydanında geniş katılımlı
bir ‘İthal kömüre hayır' mi-
tingi düzenledi. Yüzlerce
madencinin katıldığı mi-
tingde konuşan Maden-İş
Sendikası Genel Başkanı
Nurettin Akçul, yerli kömü-
rün Türkiye'nin enerji ba-
ğımsızlığını koruması,
madencilik sektörünün
ayakta kalması ve bölge-
sel ekonomik kalkınmanın
devam etmesi açısından,
vazgeçilemez öz kaynak

olduğunun altını çizdi. 
Konuşmasına şehit

olan madencileri rahmetle
anarak başlayan Akçul,
“Madencilik uzun ve me-
şakkatli bir yolculuktur.
Kimse bunu sizlerden
daha iyi bilemez. Emekçi-
nin alın teriyle var olan bu
sektör, maalesef zor du-
rumda. Bazı belirsizlikler
nedeniyle firmalar da ne
yapacaklarını bileme-
mekte. Çok ciddi bir eko-
nomik ve sosyolojik çöküş
yaşanabilir. Bundan 3 ay
kadar önce de bu mey-

dandan sizlerle birlikte
yetkililere seslenmiştik.
İthal kömüre olan talebin
artışından ve yerli kömü-
rün cazibesini yitirmeye
başlamasından bahset-
miştik. O günden bugüne
ne yetkililerden ne de ilgili
taraflardan herhangi bir
adım atıldı. Bugün burada
madencinin sesi olarak bir
kez daha altını çizerek
söylüyoruz ki: yerli kömür,
ülkemizin enerji bağımsız-
lığını koruması, madencilik
sektörünün ayakta kal-
ması ve bölgesel ekono-

mik kalkınmanın devam
etmesi açısından, vazgeçi-
lemez öz kaynağımızdır.
Yerli kömürün ithal kömür
karşısında rekabet gücü-
nün zayıflaması hem yerli
kömür üreticilerine hem iş-

çiye hem de yöre esnafına
vurulacak büyük bir darbe
olacaktır. Bu öngörümü-
zün de sonuna kadar ar-
kasındayız. Yerli kömür biz
maden işçilerinin olmazsa
olmazıdır” dedi. 
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olarak gerçekleşti. Böylelikle enflasyon uzun zaman sonra ilk defa yüzde 50’nin altına indi
Eylül ayının enflasyon rakamları belli oldu. Verilere göre yıllık enflasyon yüzde 49,38 

Enflasyon yüzde 50’nin altına indi!
türKİYe İstatistik Ku-

rumu(TÜİK), Eylül ayı enflasyon
verilerini açıkladı. Eylül ayında
TÜFE aylık bazda yüzde 2,97
ile artarken, yıllık bazda yüzde
49,38’e geriledi. Yıllık TÜFE
böylece uzun zaman sonra ilk
defa yüzde 50 seviyesinin al-
tına indi. 

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), Eylül ayı Tüketici Fiyat
Endeksi’ni açıkladı. Buna göre,
TÜFE'deki değişim 2024 yılı
Eylül ayında bir önceki aya
göre yüzde 2,97, bir önceki
yılın Aralık ayına göre yüzde
35,86, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 49,38 ve on
iki aylık ortalamalara göre
yüzde 63,47 olarak gerçekleşti. 

Bir önceki yılın aynı ayına
göre en az artış gösteren ana
grup yüzde 26,60 ile ulaştırma
oldu. Buna karşılık, bir önceki
yılın aynı ayına göre artışın en
yüksek olduğu ana grup ise
yüzde 97,87 ile konut oldu. 

Ana harcama grupları itiba-

rıyla 2024 yılı Eylül ayında bir
önceki aya göre azalan ana
grup yüzde -0,88 ile haber-
leşme oldu.

Buna karşılık, 2024 yılı
Eylül ayında bir önceki aya

göre artışın en yüksek olduğu
ana grup ise yüzde 14,21 ile
eğitim oldu. 

Endekste kapsanan 143

temel başlıktan (Amaca Göre
Bireysel Tüketim Sınıflaması-
COICOP 5'li Düzey) 2024 yılı
Eylül ayı itibarıyla, 27 temel
başlığın endeksinde düşüş
gerçekleşirken, 6 temel başlı-

ğın endeksinde değişim ol-
madı. 110 temel başlığın
endeksinde ise artış gerçek-
leşti. 

ÖzeL KaPsamLı tüFe 
GÖsterGesİ 
YıLLıK YüzDe 
48,23, aYLıK 

YüzDe 3,22 OLDu 
İşlenmemiş gıda ürünleri,

enerji, alkollü içkiler ve tütün ile
altın hariç TÜFE'deki değişim,
2024 yılı Eylül ayında bir önceki
aya göre yüzde 3,22, bir önceki

yılın Aralık ayına göre yüzde
36,44, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 48,23 ve on
iki aylık ortalamalara göre
yüzde 64,74 olarak gerçekleşti. 

Yurt İÇİ üretİCİ FİYat
enDeKsİ (Yİ-üFe) YıLLıK

YüzDe 33,09 arttı, aYLıK 
YüzDe 1,37 arttı 

Yİ-ÜFE  2024 yılı Eylül
ayında bir önceki aya göre
yüzde 1,37 artış, bir önceki yılın
Aralık ayına göre yüzde 25,55
artış, bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 33,09 artış ve on
iki aylık ortalamalara göre
yüzde 44,81 artış gösterdi. 

Yİ-üFe İmaLat 
ürünLerİnDe YıLLıK 

YüzDe 33,77 arttı 
Sanayinin dört sektörünün

yıllık değişimleri; madencilik
ve taş ocakçılığında yüzde
43,59 artış, imalatta yüzde
33,77 artış, elektrik, gaz üre-
timi ve dağıtımında yüzde
17,01 artış ve su temininde
yüzde 48,70 artış olarak ger-

çekleşti. 
Ana sanayi gruplarının yıllık

değişimleri; ara mallarında
yüzde 32,70 artış, dayanıklı
tüketim mallarında yüzde
37,95 artış, dayanıksız tüketim
mallarında yüzde 44,38 artış,
enerjide yüzde 11,89 artış ve
sermaye mallarında yüzde
36,55 artış olarak gerçekleşti. 

Sanayinin dört sektörünün
aylık değişimleri; madencilik
ve taş ocakçılığında yüzde
1,83 artış, imalatta yüzde 1,25
artış, elektrik, gaz üretimi ve
dağıtımında yüzde 2,28 artış
ve su temininde yüzde 1,95
artış olarak gerçekleşti. 

Ana sanayi gruplarının
aylık değişimleri; ara malla-
rında yüzde 1,27 artış, daya-
nıklı tüketim mallarında yüzde
1,70 artış, dayanıksız tüketim
mallarında yüzde 1,70 artış,
enerjide yüzde 0,45 artış ve
sermaye mallarında yüzde
1,89 artış olarak gerçekleşti.
İHa 

Eğitim İş Manisa 1 Nolu Şube Başkanı Zeki Dirlikli, yeni yönetimi ile birlikte basın mensuplarını 
ağırladı… Dirlikli, toplantıda Manisa’da eğitim öğretimde yaşanan sıkıntılardan da bahsetti

Eğitim İş yeni yönetimini tanıttı

Burhan aKDemİr

eğİtİm ve Bilim İş Gören-
leri Sendikası (Eğitim İş) Ma-
nisa 1 Nolu Şubesi, yeni
yönetimini oluşturdu. Başkan
Zeki Dirlikli öncülüğünde oluş-
turulan yeni yönetim, Mani-
sa’da görev yapan basın
mensupları ile Manisa Öğret-

menevi’nde bir araya geldi.
Basın toplantısında açıkla-

malarda bulunan Eğitim İş Ma-
nisa 1 Nolu Şube Başkanı Zeki
Dirlikli, yaptıkları çalışmalar
sonrasında Manisa’da en fazla
üyesi olan 2’nci sendika konu-
muna geldiklerini ve yetkili sen-
dika olmak için var güçleriyle
çalışmaya devam edeceklerini

ifade etti.
Manisa’da eğitimin sorun-

larla devam ettiğini kaydeden
Dirlikli, bunların başında da
okullardaki hijyen sorununun
geldiğini vurguladı. Milli Eğitim
Bakanlığı’na konuya ilişkin
eleştiriler yönelten Dirlikli, okul-
larda temizlikten sorumlu per-
sonel, güvenlik görevlisi

bulunmadığını dile getirdi.
Okullara temizlik görevlisi ola-
rak haftanın 3 günü, günlük
564 TL yevmiye ile personel is-
tihdamı sağlandığına dikkat
çeken Dirlikli, “Bakanlığın bul-
duğu bu çözüm maalesef
çözüm değil. Koronavirüs gibi
bir pandemiden çıktık.

Okullarda hijyenin ne kadar
önemli olduğunu anlatmaya
gerek yok. bu sorun haftada 3
gün çalışmaya çözülecek bir
sorun değil. Kaldı ki haftada 3
gün gelen vatandaşa da si-
gorta bile yapılmıyor. Bakanlık
resmen sigortasız işçi çalıştırı-
yor.

Gördüğümüz odur ki tasar-
ruf tedbirleri en sıkı şekilde sa-
dece Milli Eğitim Bakanlığı’nda
uygulanıyor. Eğitimde tasarruf
olmaz. Okullarımızın hiçbirinde
güvenlik görevlisi yok. Yöneti-
ciler okul aile birlikleri aracılı-
ğıyla şirketlerle anlaşıp okula
güvenlik görevlisi almak duru-
munda kalıyor. Güvenlik görev-
lisinin ücreti de yine velilerin

cebinden çıkıyor. Söze geldiği
zaman parasız eğitimden bah-
sediliyor ancak hiç de öyle
değil. Üstüne üstlük her du-
rumda öğretmen ile veli karşı
karşıya geliyor.” ifadelerini kul-
landı. 

Eğitimde vakıfların ve ce-
maatlerin söz sahibi yapılmak
istendiğini savunan Dirlikli, şu
ifadeleri kullandı: “Özellikle eği-
tim üzerinde olan konuları hü-
kümetin daha dikkatli ele
alması, Sayın Bakan'ın da bu
işlere biraz daha bakanlığa
daha fazla önem verilmesini
sağlaması lazım. Çünkü Sayın
Tekin bakanlık koltuğunu milli
eğitimi daha iyi bir yere getir-
mek için dolduruyor. 

Öyle olması gerekiyor. Biz
okullarda eğitimi, Milli Eğitim'in
atanmış öğretmenleriyle yürü-
tüyoruz. Yani öyle olması gere-
kiyor. 

Pedagojik eğitimi olan, fa-
külte çıkışlı, milli eğitimin kad-
rolu öğretmenleri üzerinden
yapılacak eğitim. Ancak vakıf-

larla, derneklerle protokoller
yapılıyor. Peki bu protokoller
nedir? Ne yapmak isteniliyor?
Hangi amaç hangi proje uygu-
lanmak istiyor? Türkiye'den
eğitim sendikamızdan farklı şu-
belerinden aldığımız bilgiler var. 

Çocukları mezarlıklarda ce-
naze defin merasimlerinde gö-
rüyoruz. Cenaze nasıl
defnedilir? Ya da temsili işler
yapılıyor. Soruyoruz nedir bun-
lar? Nereden çıktı? Bu bir
takım vakıfların, birtakım der-
neklerin, Milli Eğitim'de yaptığı
protokoller üzerinden eğitime
tabiri caizse ayar verilmeye ça-
lışılıyor. Okullarda din kültür ve
ahlak bilgisi dersi var. Ve bunun
öğretmenleri var. Diyanetten
daha farklı personele ihtiyacı-
mız yok. Biz ne mezunu oldu-
ğunu bilmediğimiz pedagojik
olarak ne olduğu hakkında fikri-
miz olmayan birtakım insanlar
okulları içerisinden geçiyor. Ço-
cuklar alınıp giderek projelere
dahil ediliyor. Bunlar eğitime
katkıdan çok zarar veriyor.”

Sabit gelirlilerin yoksulluğu-açlığı derinleşiyor
Cansu meriç

Bağımsız Kamu Görevli-
leri Sendikaları Konfederas-
yonu (BASK) Manisa temsilcisi
ve Anadolu Eğitim Sendikası
(AES) Manisa İl Başkanı Yüksel
Bayrak TÜİK in açıkladığı Eylül
ayı enflasyonu ile ilgili açıklama
yaptı. Başkan Yüksel Bayrak
"TÜİK in açıkladığı verilere göre
Eylül ayında enflasyon %2,97
arttı. Yıllık enflasyon ise
%49,38 oldu. Bağımsız araş-
tırma şirketi ENAG’a göre ise
Eylül ayında enflasyon %5,34,
yıllık enflasyon ise %88,63 ola-
rak açıklanmıştır. Yılın ilk altı ayı
için alınan artış sadece %15

iken altı aylık enflasyon TÜİK’e
göre % 24,73 olmuş kamu çalı-
şanları ve emeklileri enflasyon
karşısında ezilmiştir" dedi.

Başkan Yüksel Bayrak
"2024 yılının ikinci altı aylık dö-
nemi için yine kamu çalışanları
ve emeklileri %10 artış almış
olmasına rağmen bu artış da
ermiştir. Altı ayda bir alınan ar-
tışlar daha ilk aylardan enflas-
yon altında kalmakta ve sabit
gelirlilerin alım gücü düşmekte-
dir. Altı ay sonra verilen enflas-
yon farkı geçmiş dönemleri
kapsamadığından o ana kadar
oluşan farklar sabit gelirlilerin
cebinden çıkmaktadır. Önce-
likle yıllardır oluşan kayıplar

karşılanmalı, sonrasında ise
aylık olarak enflasyon kayıpları
maaşlara yansıtılmalıdır" dedi.

BASK Manisa temsilcisi
AES Manisa İl Başkanı Yüksel
Bayrak açıklamanın devamında
ise "Yıllardır enflasyon altında
maaş zammı alan memurların
en büyük sorunlarından biri de
vergi yükünün yüksek olması-
dır. Tüm memur, emekli ve
diğer çalışanların maaşlarından
gelir vergisi oranında kesintiler
peşin yapılmaktadır. Memurlar
özellikle yılın ikinci yarısında alı-
nan zammı zaten göreme-
mekte, yılın ikinci yarısına
doğru vergi dilimine girilmekte-
dir. Yani verilen zam zaten kep-

çeyle geri alınmaktadır. Bir çok
kesime verilen vergi avantajları
ne yazık ki kamu görevlilerine
verilmemektedir. Yıllık geliri or-
talama kamu çalışanının yıllık
kazancının kat ve kat fazlası
olanlara belirli miktara kadar
sıfır vergi avantajı sunulurken
kamu çalışanları yılın ilk ayın-
dan itibaren %15 vergi ver-
mekte, yılın geriye kalan
aylarında ise bu oran %20 ve
%27’ye kadar çıkmaktadır. Bu
nedenledir ki vergi dilim oran-
ları kamu görevlileri için
%10’da sabitlenmelidir" dedi.

Yıllardır memur ve emeklile-
rin almış oldukları artışlar TÜİK
enflasyonunun altında kalığını

söyleyen Başkan Yüksel Bay-
rak "altı ay sonra enflasyon
farkı ile TÜİK verileri kadar artış
yapılmıştır. Bu da demek oluyor
ki aslında memur ve emeklilerin
ücretleri yerinde saymış, hiçbir

zam alınamamıştır. Bilinmelidir
ki enflasyon kadar artış SIFIR
zamdır. Kaldı ki TÜİK enflas-
yonu kadar yapılan artış ise
alım gücünü düşüren eksi zam-
dır.

Başkan Balaban’dan Vali Özkan’a hayırlı olsun ziyareti
Yunusemre Belediye

Başkanı Semih Balaban, Ma-
nisa Valisi Vahdettin Özkan’ı
ziyaret ederek yeni görev ye-
rinde başarılar diledi.

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban geçtiği-
miz günlerde Manisa’ya
atanan Vali Vahdettin Özkan’a
hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu. 

Ziyarette Başkan Bala-
ban’a, Başkan Yardımcıları Ali
Kuyumcu, Emine Özge Arslan,
Haydar İzci ve Özel Kalem
Müdürü Seyit Ali Özmen eşlik
etti. 

Vali Özkan’a yeni görev ye-
rinde başarılar dileyen Başkan
Balaban, Yunusemre Beledi-
yesi olarak ilçede yaptıkları
çalışmalar hakkında da bilgi

verdi. Vali Vahdettin Özkan ise
nazik ziyaretinden dolayı Baş-

kan Semih Balaban ve ekibine
teşekkür etti. Haber merkezi 
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İrlanda’nın başkenti Dublin’de gerçekleştirilen Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT-PA) 22. Sonbahar Genel Kurulu'nda Türkiye’yi AK Parti Ma-
nisa Milletvekili Murat Baybatur temsil etti… Genel Kurulda söz alan Baybatur, “En kötü barış, en haklı savaştan daha kutsal ve azizdir” dedi

Baybatur İrlanda’dan ‘Savaşa hayır’ dedi!
BUrHAn AKDEMİr

AvrUPA Güvenlik ve İşbir-
liği Teşkilatı (AGİT-PA) 22.
Sonbahar Genel Kurulu, İrlan-
da’nın başkenti Dublin’de ya-
pıldı. Genel Kurul’a Türkiye’yi
temsilen AK Parti Manisa Mil-
letvekili Murat Baybatur ka-
tıldı. Genel Kurul’da
katılımcılara seslenen Bayba-
tur, 3. Dünya Savaşı’nın sık sık
dillendirildiğine dikkat çekti.
Baybatur, Türkiye’nin her
zaman savaş karşıtı bir poli-
tika izlediğine ve bu şekelide
bir tutum sergilemeye devam
edeceğine vurgu yapan Bay-
batur, “Ancak görüyoruz ki
maalesef AGİT ülkeleri ara-
sında savaşı körükleyen ve
katliamları meşru göstermeye
çalışan ülkeler var.

Bu yangınlar büyüdü-
ğünde herkese sıçrayacak.
AGİT-PA’ya önemli bir görev
düşüyor. AGİT-PA’yı makul ve
adil bir barış için bir diyalog
platformu olarak kullanmak
mecburiyetindeyiz. En kötü

barış, en haklı savaştan daha
kutsal ve azizdir” dedi.İr-
landa’nın başkenti Dublin’de

gerçekleştirilen Avrupa Gü-
venlik ve İşbirliği Teşkilatı

(AGİT-PA) 22. Sonbahar Genel
Kurulu'nda Türkiye’yi AK Parti
Manisa Milletvekili Murat Bay-

batur temsil etti.
Baybatur, Genel Kurul’da

katılımcılara seslendi. 
AGİT bölgesinde gerilimle-

rin yaşandığını hatırlatan Bay-

batur, bölgede sürekli bir
çatışma veya çatışma potansi-

yeli varlığından bahsetti. 
AGİT bölgesinde haliha-

zırda devam eden savaşların
da olduğunu ifade eden Bay-
batur, “AGİT bölgesinde ve
çevresinde çatışmaların, ça-
tışma potansiyeli taşıyan geri-
limlerin yaşandığı bir
dönemdeyiz. 3. Dünya Savaşı
artık sık sık zikredilmeye baş-
landı. AGİT coğrafyasında
Rusya ile Ukrayna arasındaki
savaş devam ediyor, hemen
yanı başımızda Filistin’de 1 yıl-
dır soykırıma varan bir katliam
yaşanıyor. İsrail savaşı adım
adım AGİT sınırlarına taşıyor,
bütün bir bölgeyi savaşa sü-
rüklemeye çalışıyor.

Türkiye olarak biz her
zaman barışın taraftarı olduk.
Tavrımızı hep barıştan yana
koyduk, barışı sağlayacak
çözüm önerilerimizi her zaman
uluslararası kamuoyuyla pay-
laştık. Rusya-Ukrayna sava-
şında her iki ülke ile temas
kurabilen, barışı tesis etmeye
çalışan neredeyse tek ülkeyiz.
Savaşın daha başında iki ül-

keyi İstanbul’da barışa çok
yaklaştırmıştık. Tahıl koridoru
anlaşmasının hayata geçiril-
mesini sağladık. Esir takasla-
rına aracılık ettik, diyaloğu ve
diplomasiyi her zaman öne
koyduk. Filistin’de garantörlük
önerimiz cevapsız kaldı. İsrail
diğer arabuluculuk girişimle-
rinde isteksiz tavrıyla zaman
kazanarak kadınları, çocukları
ve sivilleri katletme peşinde.
Biz her yerde elimizden gelen
gayreti gösterdik. 

Göstermeye de devam
edeceğiz, ancak görüyoruz ki
maalesef AGİT ülkeleri ara-
sında savaşı körükleyen ve
katliamları meşru göstermeye
çalışan ülkeler var. 

Bu yangınlar büyüdüğünde
herkese sıçrayacak. AGİT-
PA’ya önemli bir görev düşü-
yor.

AGİT-PA’yı makul ve adil
bir barış için bir diyalog plat-
formu olarak kullanmak mec-
buriyetindeyiz. En kötü barış,
en haklı savaştan daha kutsal
ve azizdir” ifadelerini kullandı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, 11 Ekim’de perdelerini açıyor. Geçtiğimiz yıllarda ücretsiz 
olan tiyatro, bu dönemde ücretli olacak. Tiyatro severler tam bilet için 30, çocuk için 15 TL ödeyecek

Şehir Tiyatrosu artık ücretli olacak!
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu, ünlü ti-
yatro ve sinema sanatçısı
Şehir Tiyatrosu Genel Sanat
Yönetmeni Kubilay Penbek-
lioğlu yönetiminde perdele-
rini 11 Ekim'de açıyor. Şehir
Tiyatrosu’nda, geçtiğimiz
yıllardan farklı olarak bu yıl
gösteriler ücret karşılığında
sahnelenecek. Genel Sanat
Yönetmeni Penbeklioğlu,
“Bundan sonra çok cüzi bir
rakam da olsa artık seyirci-
lerin ücret ödeyerek sanata
katkı yapmalarını istiyoruz.
Tam 30 TL, çocuk 15 TL üc-
reti olarak belirledik” dedi.

Burhan AKDEMİr
MAnİsA Büyükşehir Bele-

diyesi Şehir Tiyatrosu perdele-
rini 11 Ekim'de Manisalı
sanatseverler için açacak. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, ünlü tiyatro
ve sinema sanatçısı Şehir Ti-
yatrosu Genel Sanat Yönet-
meni Kubilay Penbeklioğlu,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş

Aydın, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Daire Başkanı Meliha Çavu-
şoğlu Kılınçlar düzenledikleri
basın toplantısında yeni dö-
nemi tanıttı. 

“TİYATrO sADEcE
sAnAT DEğİL AYnı 

zAMAnDA
TOPLUMUn AYnAsıDır” 

Yeni sezon için büyük bir
heyecan duyduklarını söyleyen
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, “Manisa
Şehir Tiyatromuzun yeni sezo-
nunun açılıyor olmasının mutlu-
luğunu yaşıyorum. 11 Ekim'de
yeni sezonu başlayacak olan
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatromuz, Manisalı ti-
yatro severlere unutulmaz bir
deneyim yaşatacak. Bu sezon
tiyatromuzun Sanat Yönetmeni
Kubilay Penbeklioğlu öncülü-
ğünde Manisa'mızın kültürel
dokusuna uygun oldukça zen-
gin ve çeşitli oyun repertuarıyla
halkımızla buluşacağız. Tiyatro
sadece sanat değil aynı za-
manda toplumun aynasıdır. Sa-
natı ve sanatçıyı desteklemeye
halkımızı sanatla buluşturmaya
devam edeceğiz. Bu sezon sa-

dece başlangıç. Gelecek se-
zonlarda da tiyatromuzu yeni
oyunlar, atölye çalışmaları ve
gençlere yönelik etkinliklerle
Manisa'nın kültürel hayatını
daha da zenginleştirilecektir. Ti-
yatro sadece bir bina değil ruh,
kimlik ve gelecektir. Bu kimlikle
beraber güçlendirmek hepimi-
zin ortak görevidir. Tüm Mani-
salıları 11 Ekim cuma günü
itibariyle sanatın evrensel di-
linde konuşmaya çağırıyoruz.
Shakespeare'in de dediği gibi
tüm dünya bir sahnedir bütün
erkekler ve kadınlar sadece
oyuncularıdır. Sizleri de bu
büyük sahnede yer almaya
davet ediyorum” dedi. 

Gerek tiyatro salonunda ge-
rekse de oynanacak olan oyun-
larda büyük yeniliklerin
yapıldığını kaydeden Şehir Ti-
yatrosu Genel Sanat Yönet-
meni Kubilay Penbeklioğlu, şair
ve oyun yazarı William Shakes-
peare'in “Bir Yaz Gecesi Rü-
yası” adlı eserini 11 Ekim'de
Manisalılarla buluşturacaklarını
söyledi. Penbeklioğlu, “Tiyatro-
muz baştan sona yeniden ta-
sarlandı. Teknolojik altyapısı
güçlendirildi. Salonlarımız daha

konforlu hale getirildi. İzleyicile-
rimiz daha geniş modern ve
keyifli bir ortamda tiyatro dene-
yimi yaşayacak. 

Tiyatromuz hem sanatçıları-
mızı destekleyecek hem de se-
yircilerimize en iyi deneyimi
sunacak şekilde düzenlendi”
dedi. 

OYUnLAr
ücrETLİ OLAcAK

Sahnelenen oyunların ücretli

olacağını söyleyen Penbekli-
oğlu, “Bundan sonra çok cüzi
bir rakam da olsa artık seyirci-
lerin ücret ödeyerek sanata
katkı yapmalarını istiyoruz.

Tam 30 TL, çocuk 15 TL
ücreti olarak belirledik. Takdir
edersiniz ki bu çok cüzi bir
rakam. Devlet Tiyatroları ücret-
lerinde gitmeye çalışıyoruz.

Ön koltuklarda Türk tiyatro-
suna damga vurmuş duayen

isimlerin adlarını vereceğiz.
İkinci oyunda ben de oynaya-
cağım. Berlin'deki festival için
hazırlayacağımız bir oyun ola-
cak. 

Ben buradayım Manisa'da-
yım. Manisa'yı çok seviyorum”
dedi. 

Konuşmaların ardından
Başkan Zeyrek ve ekibi Manisa
Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu ekibiyle birlikte toplan-

BUrHAn AKDEMİr 

TUrgUTLU Belediyesi
Park ve Bahçeler, Temizlik İş-
leri, Kültür ve Sosyal İşler,
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü ekipleri, Turgutlu
Belediyesi Yağlı Güreşleri or-
ganizasyonu öncesinde Irla-
maz Rekreasyon Alanı
Amfitiyatro’da çevre düzen-

leme, boyama, bakım, reklam
ve organizasyon çalışmalarını
gerçekleştiriliyor.

Turgutlu Belediyesi, Yağlı
Güreşler için hazırlıklarını sür-
dürüyor. 

Bu kapsamda Park ve
Bahçeler, Temizlik İşleri, Kültür
ve Sosyal İşleri, Basın Yayın
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
ekipleri, Turgutlu Belediyesi

Yağlı Güreşleri organizasyonu
öncesinde Irlamaz Rekreas-
yon Alanı Amfitiyatro’da çevre
düzenleme, boyama, bakım,
reklam ve organizasyon çalış-
malarına devam ediyor.

Bu yıl dördüncüsü düzen-
lenecek olan Turgutlu Beledi-
yesi Yağlı Güreşleri’nde
Türkiye’nin dört bir yanından
gelecek yaklaşık 500 pehlivan

güreş severlere heyecan dolu
anlar yaşatacak.

YAğLı gürEşLErE 
ücrETsİz sErvİs

Turgutlu Belediyesi, 6 Ekim
Pazar günü Irlamaz Rekreas-
yon Alanı Amfitiyatro’da ger-
çekleşecek Yağlı Güreşlere
katılacak güreş severlere üc-
retsiz servis hizmeti sunacak.

Turgutlu Belediyesi, Türki-

ye’nin en ünlü başpehlivanları-
nın Irlamaz Rekreasyon Alanı
Amfitiyatro kol bağlayacağı
Yağlı Güreşler için ücretsiz

ring seferleri düzenleyecek.
Servis hizmeti 6 Ekim Pazar
günü saat 09:00’da başlaya-
cak.

Turgutlu Belediyesi yağlı güreşleri
için hazırlıklar devam ediyor
Turgutlu Belediyesi yağlı güreşleri
için hazırlıklar devam ediyor

Kula Belediyesi’ne bilime destek teşekkürü
KULA'DAKİ volkanik faali-

yetleri araştıran TÜBİTAK des-
tekli projenin
tamamlanmasının ardından
bilim insanları, Kula Belediye
Başkan Vekili Semra Gün-
düz’e teşekkür ziyaretinde bu-
lundu.

Eskişehir Osmangazi Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özgür

Karaoğlu'nun yürütücülüğünü
üstlendiği “Kula Volkanizma-
sını Besleyen Magma Rezer-
vuarlarının Jeofiziksel
Yöntemlerle Belirlenmesi ve
Nümerik Modelleme ile Püs-
kürme Risklerinin Araştırıl-
ması” isimli proje, Ankara
Üniversitesi Jeofizik Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Bülent Kay-
pak ve Eskişehir Teknik Üni-

versitesi ile Kocaeli Üniversi-
tesi'nden 12 araştırmacının
katılımıyla gerçekleşti.

Proje yürütücüsü Prof. Dr.
Özgür Karaoğlu ve Prof. Dr.
Bülent Kaypak çalışmalarının
sona ermesinin ardından Kula
Belediye Başkan Vekili Semra
Gündüz’ü makamında ziyaret
etti. Prof. Dr. Karaoğlu ve Prof.
Dr. Kaypak araştırma ekibi

adına, Kula bölgesindeki bi-
limsel araştırmalarına sağla-
dığı destek ve katkılardan
dolayı Kula Belediyesi'ne te-
şekkür etti. Ziyarette, Kula Be-
lediye Başkan Vekili Semra
Gündüz, projede görev alan
bilim insanlarına ve araştırma-
cılara teşekkür ederek, çalış-
malarında başarılar diledi.
Haber Merkezi
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Türkiye ihracatta mesafe tanımıyor
Türk firmaların, "Uzak

Ülkeler Stratejisi" kapsa-
mında, aralarında ABD, Çin,
Japonya, Pakistan ve Avustu-
ralya gibi ülkelerin de olduğu
18 ülkeye yaptığı ihracat, bu
yılın ocak-eylül döneminde yıl-
lık bazda yüzde 9,2 artarak
20,1 milyar dolara yükseldi

Türk firmaların, "Uzak Ül-
keler Stratejisi" kapsamında,
aralarında ABD, Çin, Japonya,
Pakistan, Hindistan ve Avus-
turalya gibi ülkelerin de ol-
duğu 18 ülkeye yaptığı
ihracat, bu yılın ocak-eylül dö-
neminde yıllık bazda yüzde
9,2 artarak 20,1 milyar dolara
yükseldi.

Kuzeyde yaklaşık 3 yıldır
devam eden Rusya-Ukrayna
Savaşı, güneyde İsrail'in Filis-
tin'e saldırması ve bu duru-
mun tüm Orta Doğu'ya
yayılma ihtimali ile Avrupa'da
yaşanan ekonomik durgunluk
Türk ihracatçıları yeni pazar-
lara yönlendirdi.

Bu kapsamda Ticaret Ba-
kanlığınca dünya ekonomisi-

nin yarısından fazlasını oluştu-
ran 18 ülkenin ithalatından
daha fazla pay almak ama-
cıyla hayata geçirilen "Uzak
Ülkeler Stratejisi"nin Türk ihra-
catçılar için önemi daha da ar-
tarken, ihracatçılar bu strateji
çerçevesinde söz konusu ül-

kelerle daha yakın temaslarda
bulundu. Türkiye'nin bu adım-
ları ihracat rakamlarına da
yansıdı.

18 ülkeye ihracaT 20 
milyar dOları aşTı

AA muhabirinin Ticaret Ba-
kanlığı ve Türkiye İhracatçılar
Meclisi (TİM) verilerinden yap-
tığı derlemeye göre, aralarında
ABD, Çin, Japonya, Pakistan,
Hindistan ve Avusturalya gibi

uzak ülkelerin de olduğu 18
ülkeye yapılan ihracat bu yılın
ocak-eylül döneminde yıllık
bazda yüzde 9,2 artarak 20

milyar 293 milyon 325 bin do-
lara ulaştı. Geçen yılın aynı
döneminde söz konusu ülke-
lere 18 milyar 578 milyon 826
bin dolarlık ihracat yapılmıştı.

abd ihracaTTa 
ilk sırada

ABD, 9 milyar 798 milyon

724 bin dolarlık ihracatla ilk sı-
rada yer alırken, bu ülkeye ya-
pılan ihracat 18 ülkeye yapılan
ihracatın yüzde 48'ini oluş-

turdu.
ABD'yi 2 milyar 302 milyon

562 bin dolarla Çin, 1 milyar
115 milyon 180 bin dolarla
Kanada, 933 milyon 931 bin
dolarla Meksika, 914 milyon
300 bin dolarla Hindistan takip
etti.

Yılın 9 ayında ihracatın en
fazla arttığı ülke yüzde 76,1 ile
Pakistan oldu. Bu ülkeyi
yüzde 26,9 ile Brezilya, yüzde
24,5 ile Avusturalya, yüzde 21
ile Meksika ve yüzde 16,1 ile
Şili izledi.

abd'ye en fazla 
kimyevi maddeler

saTıldı
Bu yılın ocak-eylül döne-

minde ABD'ye yapılan ihraca-
tın alt kalemlerine bakıldığında
1,2 milyar dolarla "kimyevi
maddeler ve mamulleri" sek-
törünün ilk sırada yer aldığı
görüldü. 

Bu sektörü 885 milyon 979
bin dolarla "otomotiv endüs-
trisi", 644 milyon 580 bin do-
larla "hazır giyim ve
konfeksiyon" sektörü izledi.

Çin'e yapılan ihracatın alt
kalemlerine bakıldığında ise ilk
3 sırayı, 1,3 milyar dolarla
"madencilik ürünleri", 421 mil-
yon dolarla "kimyevi maddeler
ve mamulleri" 118 milyon do-
larla "demir ve demir dışı me-
taller" sektörleri aldı.

Ocak-eylül döneminde en
fazla ihracat yapılan 3'üncü
ülke olan Kanada'ya yönelik
dış satımın alt kalemleri ince-
lendiğinde ise ilk sırada 322
milyon 817 bin dolarla "çelik"
sektörü yer aldı.

Bu sektörü 99 milyon 584
bin dolarla "kimyevi maddeler
ve mamulleri" ve 77 milyon
147 bin dolarla "mobilya, kağıt
ve orman ürünleri" takip etti.

Ticaret Bakanlığınca
2022'de hayata geçirilen Uzak
Ülkeler Stratejisi, ABD, Avus-
turalya, Brezilya, Çin, Endo-
nezya, Filipinler, Güney Afrika,
Güney Kore, Hindistan, Ja-
ponya, Kanada, Malezya,
Meksika, Nijerya, Pakistan,
Şili, Tayvan ve Vietnam'ı kap-
sıyor. aa

Ticaret Bakanlığı eylül ayı veri bültenini yayımladı

genel Ticaret Sistemi'ne
(GTS) göre ihracat, eylülde
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 1,8 gerileyerek 22 milyar
7 milyon dolara, ithalat da
yüzde 1,4 azalarak 27 milyar
129 milyon dolara düştü.

Ticaret Bakanlığının eylül
ayına ilişkin geçici dış ticaret
istatistiklerinden oluşan veri
bülteni yayımlandı.

GTS esas alınarak hazırla-
nan verilere göre, ihracat ey-

lülde 2023'ün aynı ayına kı-
yasla yüzde 1,8 gerileyerek 22
milyar 7 milyon dolar oldu. İt-
halat ise yüzde 1,4 azalışla 27
milyar 129 milyon dolar olarak
gerçekleşti.

Aynı dönemde dış ticaret
hacmi yüzde 1,6 azalışla 49
milyar 136 milyon dolar olarak
gerçekleşti. Dış ticaret açığı, bu
dönemde, yüzde 0,5 artışla 5
milyar 122 milyon dolara geri-
ledi.

İhracatın ithalatı karşılama
oranı, geçen ay yıllık bazda 0,4
puan azalarak yüzde 81,1,
enerji verileri hariç tutuldu-
ğunda 1 puan düşüşle yüzde
93,7, enerji ve altın verileri hariç
tutulduğunda 2,8 puan gerile-
yerek yüzde 98,1 oldu.

ürün, ülke ve ülke 
gruplarına

göre ihracaT
Geçen ay en çok ihracat

yüzde 6,8 azalış ve 10 milyar

778 milyon dolarla "ham
madde (ara mallar)" grubunda
gerçekleşti. Bu grubu yüzde
1,6 artış ve 7 milyar 849 milyon
dolarla "tüketim malları", yüzde
5,2 artış ve 3 milyar 135 milyon
dolarla "yatırım (sermaye) mal-
ları" takip etti.

Söz konusu ayda sektörlere
göre ihracatın payı, imalat sa-
nayisinde yüzde 94,5 (20 milyar
789 milyon dolar), tarım, or-
mancılık ve balıkçılıkta yüzde
3,4 (751 milyon dolar), maden-
cilik ve taş ocakçılığında yüzde
1,6 (349 milyon dolar) olarak
gerçekleşti.

Eylülde en fazla ihracat ya-
pılan ülke 1 milyar 681 milyon
dolarla Almanya oldu. Bu ülke-
nin ardından 1 milyar 388 mil-
yon dolarla İngiltere ve 1 milyar
262 milyon dolarla ABD geldi.

İhracatta en çok paya sahip
ilk 10 ülkenin toplam ihracat
içindeki payı yüzde 46,4 olarak
hesaplandı.

Eylülde en fazla ihracat ya-
pılan ülke grupları, 9 milyar 98
milyon dolarla Avrupa Birliği, 3
milyar 700 milyon dolarla diğer

Avrupa ülkeleri, 3 milyar 505
milyon dolarla Yakın ve Orta
Doğu ülkeleri olarak kayıtlara
geçti.

iThalaT verileri
Eylülde en çok ithalat,

yüzde 6,2 azalış ve 18 milyar
361 milyon dolarla "ham
madde (ara mallar)" grubunda
gerçekleştirildi. Bu grubu yüzde
5,9 artış ve 4 milyar 372 milyon
dolarla "yatırım (sermaye) mal-
ları", yüzde 12,1 artış ve 4 mil-
yar 232 milyon dolarla "tüketim
malları" izledi.

Sektörlere göre ithalat payı,
imalat sanayisinde yüzde 84
(22 milyar 785 milyon dolar),
madencilik ve taş ocakçılığında
yüzde 10,7 (2 milyar 909 mil-
yon dolar), tarım, ormancılık ve
balıkçılıkta yüzde 2,5 (667 mil-
yon dolar) olarak hesaplandı.

Eylülde en fazla ithalat yapı-
lan ülkeler, 3 milyar 739 milyon
dolarla Çin , 3 milyar 115 mil-
yon dolarla Rusya ve 2 milyar
524 milyon dolarla Almanya
oldu.

İthalatta en çok paya sahip
ilk 10 ülkenin toplam ithalat

içindeki payı yüzde 58,9 olarak
kayıtlara geçti.

Söz konusu ayda en fazla
ithalat yapılan ülke grupları, 8
milyar 906 milyon dolarla Av-
rupa Birliği, 7 milyar 319 mil-
yon dolarla Asya ülkeleri ve 4
milyar 835 milyon dolarla
diğer Avrupa ülkeleri olarak
belirlendi.

Ocak-eylül 
döneminde dış

TicareT 
açığı yüzde 3

1,5 azaldı
GTS kapsamında ocak-

eylül döneminde ihracat,
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 3,2 artışla 192 mil-
yar 808 milyon dolar, ithalat
yüzde 7,9 azalışla 252 milyar
868 milyon dolar, dış ticaret
hacmi de yüzde 3,4 düşüşle
445 milyar 677 milyon dolar
olarak hesaplandı.

Bu dönemde, dış ticaret
açığı yüzde 31,5 azalarak 60
milyar 60 milyon dolara geri-
ledi. İhracatın ithalatı karşı-
lama oranı yüzde 76,3 oldu.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

4 Ekim 2024 CumaSayı: 5894

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Türkiye otomobil ve
hafif ticari araç pazarı,
ocak-eylül döneminde bir
önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 1,2 azalarak
847 bin 692 adet olarak
gerçekleşti.

Otomotiv Distribütör-
leri ve Mobilite Derneğinin
(ODMD), Ocak-Eylül 2024
verilerine göre, otomobil
satışları, ocak-eylül döne-
minde geçen yıla göre
yüzdSe 0,9 artarak 673
bin 73, hafif ticari araç pa-
zarı ise yüzde 8,4 azalarak
174 bin 619 adet oldu.

Otomobil ve hafif ticari
araç pazarı eylülde yüzde
11,6, otomobil pazarı
yüzde 14,61 azalırken,
hafif ticari araç pazarı ise
yüzde 1,6 arttı.

Eylül ayı otomobil ve
hafif ticari araç pazarı
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 11,6 azalarak
85 bin 540 adet oldu.

Bu yılın eylül ayında
otomobil satışları bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre
yüzde 14,61 azalarak 67

bin 434 olurken, hafif ticari
araç pazarı yüzde 1,6 ar-
tarak 18 bin 106'ya yük-
seldi.

Otomobil ve hafif ticari
araç pazarı 10 yıllık eylül
ayı ortalama satışlara göre
yüzde 33,4 arttı.

OTOmObil pazarı,
10 yıllık eylül ayı

OrTalama saTışlara
göre yüzde 37 arTış 

gösTerdi
Otomobil pazarı, 10

yıllık eylül ayı ortalama
satışlara göre yüzde 37
artış gösterdi. Hafif ticari
araç pazarı, 10 yıllık eylül
ayı ortalama satışlara
göre yüzde 21,7 arttı.

Pazarın yüzde
86,6'sını vergi oranları
düşük olan A, B ve C
segmentlerindeki araçlar
oluşturdu. C segmenti
otomobiller 372 bin 395
adetle yüzde 55,3 pay, B
segmenti otomobiller 206
bin 650 adetle yüzde
30,7 pay aldı.

Gövde tiplerine göre
değerlendirildiğinde ise

en çok tercih edilen
gövde tipi yüzde 55,8
pay ve 375 bin 248 sa-
tışla SUV otomobiller
oldu.

SUV otomobilleri,
yüzde 26 pay ve 174 bin
890 satış ile sedan,
yüzde 17,1 pay ve 115
bin 133 adet ile H/B oto-
mobiller takip etti.

Benzinli otomobil sa-
tışları 427 bin 998 ile
yüzde 63,6 pay, hibrit
otomobil satışları 110 bin
225 ile yüzde 16,4 pay,
dizel otomobil satışları 71
bin 326 ile yüzde 10,6
pay, elektrikli otomobil

satışları 58 bin 638 ile
yüzde 8,7 pay ve otogazlı
otomobil satışları 4 bin
886 ile yüzde 0,7 pay
aldı.

160 kW altındaki elek-
trikli otomobil satışları
yüzde 97,1 artarak yüzde
7 paya, 160 kW üstü
elektrikli otomobil satış-
ları yüzde 23,1 azalarak
yüzde 1,7 paya sahip
oldu.

1600cc altındaki oto-
mobil satışları yüzde 9,4
azalarak yüzde 74,1 pay,
1600-2000cc aralığındaki
otomobil satışları yüzde
2,2 düşüşle yüzde 0,6

pay, 2000cc üstü otomo-
bil satışları yüzde 19,3
azalışla yüzde 0,2 pay
aldı.

Otomatik şanzımanlı
otomobiller 610 bin 778
ile yüzde 90,7 pay alır-
ken, manuel şanzımanlı
otomobiller 62 bin 295
adetle yüzde 9,3 paya
ulaştı.

Van gövde tipi yüzde
73,1 pay ve 127 bin 631
adet ile en çok tercih edi-
len gövde tipi olurken,
kamyonet gövde tipi
yüzde 13,8 pay ve 24 bin
160 adetle ikinci sırada
yer aldı. aa

Otomobil ve hafif ticari araç pazarı
yüzde 1,2 azaldı
Otomobil ve hafif ticari araç pazarı
yüzde 1,2 azaldı
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Kendinizi duygusal anlamda daha olgun hissede-
bilirsiniz. İlişkilerde derinleşmek ve duygusal bağ-
larınızı güçlendirmek için kararlı adımlar
atabilirsiniz.

Ortaklıklar ve maddi konularda disiplinli yaklaşımları-
nızı sürdürün, bunun faydasını göreceksiniz. Uzun va-
deli kazançlar elde edebileceğiniz ortaklıklar ve
görüşmeler adına uygun bir gün olabilir. 

Gerçek tektir ve düşünce biçimine göre değişmez.
Bugün aile içinde yapacağınız konuşmaların öncesinde
ve sonrasında bunu göz önünde bulundurmanızda
fayda var. 

Yaratıcılığınızla, hobilerinizle ilgili sorumluluklar
almak daha iyi hissettirebilir. Zihninizi dağıtmaya
değil, toplama ihtiyaç duyduğunuz bir gündesiniz.

Sevdiklerinizle aranıza gelip geçici, maddi ko-
nuların girmemesi için daha sabırlı, adil ve sakin
karşılıklar vermenizde fayda var.

Hayatınızdaki insanlar sizdeki değişimin farkında ola-
bilir ve bundan memnun olmayabilirler. İyi niyetin-
den emin olmadığınız kişilerin, sizin iyiliğiniz ve
başarınız karşısındaki tutumlarını dikkatle izleyin. 

Maddi konularda dikkatli ve sorumlu adımlar
atarak, uzun vadeli güvence oluşturabilirsiniz.
Harcamalarınızı düzenleyip, finansal planlar ya-
parak geleceğinizi sağlamlaştırmalısınız. 

Hem duygusal hem de fiziksel olarak güçlenmek
için rutinlerinizi geliştirin, bedeninizin farkında ola-
rak ilerleyin. Disiplinli ve sabırlı olmak, ruh ve
beden sağlığınız için önemlidir.

Gündelik akışın ya da iş gündemlerinizin sizi sıkıştır-
ması, bazı düşünceleri ve konuları fark etmemenize
neden olabilir. 

Arkadaşlarınızla daha derin bağlar kurmak ve
güven üzerine inşa edilen ilişkiler geliştirmek
için fırsatlar bulabilirsiniz.

Kariyerinizde disiplinli ve stratejik adımlar atarak,
daha kalıcı başarılar elde edebilirsiniz. İlişkilerinizde
sorumluluk almak, iş hayatında daha güvenilir ve
güçlü bir imaj çizmenizi sağlar. 

Eğitim veya yurt dışı bağlantılı projelerde kararlılık
göstererek, kalıcı başarılar elde edebilirsiniz. Kendi
inançlarınıza olan güveniniz arttıkça, daha huzurlu
hissedeceksiniz.

Antik kentin içinden akan su 
ziyaretçileri cezbediyor

Antalya'nın Finike ilçesinde bulunan Limyra Antik
Kenti, tarihe ışık tutan yapılarının yanı sıra antik so-
kaklarından akan, kilise alanı ve sütunlu caddesini
kaplayan sularıyla ziyaretçilerine alışılmadık bir at-
mosfer sunuyor.

Likya bölgesinin en çok kaya mezarına sahip kent-
lerinden biri olan Limyra, Finike'nin yaklaşık 9 kilo-
metre kuzeydoğusundaki Toçak Dağı'nın eteklerinde
yer alıyor.

Tarihi milattan önce 4. yüzyıla uzanan kent; Klasik,
Helenistik, Roma ve Bizans dönemlerine dair birçok
izi barındırıyor.

Likya Kralı Perikle'nin hüküm sürdüğü zamanlarda
Likya'nın başkenti olan Limyra, Bizans döneminde ise
bölgenin piskoposluk merkezi olmasıyla biliniyor.

Surları, kaya mezarları, "Perikle Heroonu" isimli
anıt mezarı, 6 bin kişilik tiyatrosu, Roma hamamı,
"Ptolemaion" anıtı, Roma caddesi ve Gaius Sezar
adına yapılan mezar anıtıyla öne çıkan kent, ortasın-
dan geçen, kilise alanı ve sütunlu caddesini dolduran
yer yer yüksekliği yaklaşık 70 santimetreye ulaşan su-
larıyla dikkati çekiyor.Tarihi yapı ve caddelerin sular
içerisindeki görüntüsüyle farklı bir atmosfer yaşayan
ziyaretçilerden bazıları caddedeki sulara girerek serin-
leme fırsatı buluyor.

Limyra Antik Kenti Kazı Başkanı Avusturya Arkeo-
loji Enstitüsünden Doç. Dr. Martin Seyer, AA muhabi-
rine, alandaki ilk kazıların 1969'da başlatıldığını,
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Avusturya Arkeoloji
Enstitüsü işbirliğiyle sürdürüldüğünü söyledi.Kentteki
çalışmaların, Limyra'nın kentsel gelişim sürecini ve
dokusunu anlamayı amaçladığını belirten Meyer,
kentte klasik döneme ait Doğu Likya Beyi Perikle için
yapılan anıt mezara, yine klasik döneme ait kaya me-
zarlarına ve Likya bölgesine özgü çok eşsiz lahit me-
zarlara ulaştıklarını kaydetti.

Limyra'yı diğer kentlerden ayıran en önemli özel-
liklerinden birinin su sistemleri olduğuna işaret eden
Seyer, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Burada birden fazla kaynaktan çıkan, oldukça
soğuk ve kentin her tarafından fışkıran bir su sistemi
var. Bu suyun erken Roma döneminde çıkmaya baş-
ladığını biliyoruz. Roma döneminde kentin imar faali-
yeti esnasında kanal ve drenaj sistemleri inşa edilmiş,
kent onun üzerine kurulmuş. Ancak sonrasında bu
sistemler kaybedilmiş. Ancak arkeolojik olarak uzun
yıllardır çalışan bizleri engelleyen bir durum teşkil edi-
yor. Çünkü bazı kazı çalışmalarında çok hızlı bir şe-
kilde taban suyuna denk gelebiliyoruz.

Bazı yerlerde yüzeye kadar çıkan su nedeniyle
kazı çalışmaları yarım kalıyor. Fakat özellikle turistik
açıdan, burayı ziyaret eden insanlar için oldukça
cazip oluyor. Normalde birçok kentte insanlar Roma
caddelerinde yürürler ama burada yaklaşık 70 santi-
metreye yakın yükseklikteki bir su içerisindeki Roma
caddesinde yürümek oldukça cazip bir görüntü sunu-
yor."

Seyer, birkaç sezondur kentin batı bölgesindeki
kazı çalışmalarına devam ettiklerini ve Roma caddesi
ile anıtsal kapının ortaya çıkarıldığını belirterek, 2 aylık
kazı sezonunda da aynı alanda çalışacaklarını bildirdi.

Gelecek yıl kazı ve Geleceğe Miras Projesi kapsa-
mında restorasyon çalışmalarına odaklanacaklarını
anlatan Seyer, kentin batısıyla ilgili daha fazla veriye
ulaşmaları gerektiğini vurguladı.

Ziyaretçilerden Meryem Yılmaz ise antik kentin
çok güzel olduğunu, özellikle sokaklarından akan
suyu oldukça ilginç bulduğunu dile getirdi. aa

Üzüm tanıtımı için festival düzenleniyor   
Manİsa'nIn Alaşehir

ilçesine bağlı Yeşilyurt Ma-
hallesinde ilk kez 'Yeşilyurt
Çeşitli Üzüm Festivali' ger-
çekleştirilecek. Festivalde
3 gün boyunca ünlü isim-
ler sahne alacak.   

Alaşehir’in üzüm çeşidi
yönünden merkez mahal-
lesi olan Yeşilyurt Mahalle-
sinde tanıtım amacıyla ilk
kez 'Çeşitli Üzüm Festi-
vali' düzenleniyor. 4
Ekim'den 6 Ekim akşa-
mına kadar sürecek olan
festivalde ünlü isimler
sahne alacak.  

Alaşehir Belediye Baş-
kanı Ahmet Öküzcüoğlu

yaptığı açıklama, "Manisa
Büyükşehir Belediyemiz
ile işbirliği yaparak, spon-
sorumuzun desteğiyle et-
kinlik düzenledik.
Amacımız dünyaca ünlü
Çekirdeksiz Sultani Üzü-
mün tanıtımının yanı sıra
Sultani üzüme alternatif
çeşitli üzümlerimizi de ta-
nıtmak." dedi. 

Festival kapsamında 4
Ekim Cuma akşamı Mor-
tiz, 5 Ekim Cumartesi ak-
şamı Özlem Özdil ve 6
Ekim Pazar akşamı Öykü
Gürman, Yeşilyurt Meyda-
nında saat 21.00'da sahne
alacak. İHa 

Çocuk ve gençlere resim sanatını sevdiriyor   

aslEn Sivaslı olan ve
yaklaşık 30 yıldır Mani-
sa'da yaşayan Ressam
Hidayet Gültekin, tarihi
Kurşunluhan içerisinde
bulunan resim atölye-
sinde verdiği kursla

çocuk ve gençlere resim
sanatını sevdiriyor. 

Manisa'da bulunan
çoğu okulun güzelleşme-
sinde fırça izleri bulunan
Ressam Hidayet Gülte-
kin, Şehzadeler ilçesin-

deki tarihi Kurşunluhan
içerisinde bulunan resim
atölyesinde kurs veriyor.
Yaz tatilinde 116 öğrenci-
nin kurs aldığı resim atöl-
yesinde şuan aktif derse
gelen 60 öğrenci bulunu-

yor. Halk Eğitim Merkezi
ve Şehzadeler Belediyesi
aracılığıyla kurs veren
Ressam Hidayet Gülte-
kin, resim sanatını seve-
rek yaptığı için gençlere
sevdirmeye çalıştığını be-
lirtti. Saat 10.00-20.00

saatleri arasında devam
eden kurslara kayıt yap-
tırmak isteyenlerin Ma-
nisa Halk Eğitim
Merkezine ya da Şehza-
deler Belediyesine müra-
caat etmesi gerekiyor.
İHa 

TURBELDAK sezonun ilk yürüyüşünü gerçekleştirdi

Cansu MERİÇ 

TuRguTlu Beledi-

yesi Kültür ve Sosyal İşleri
Müdürlüğüne bağlı Tur-
gutlu Belediyesi Dağcılık

Akademisi (TURBELDAK),
yeni sezonun açılış parku-
runu Seferihisar’ın gözde
turistik bölgesi Sığacık’da
gerçekleştirdi.

Turgutlu Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğüne bağlı olarak
farklı rotalarda yürüyüş et-
kinlikleri düzenleyen
TURBELDAK, 2024-2025
sezonunun ilk yürüyü-
şünü gerçekleştirdi.

Yaz-Kış Yürüyüş Li-
derleri Orhan Mert ile
Haydar Atilla’nın sevk ve
idaresinde yapılan yürü-
yüş etkinliğinin rotası Se- ferihisar-Sığacık oldu.

Yaklaşık 4 kilometrelik bir
doğa yürüyüşü ile Teos
Antik Kenti’ne varan
TURBELDAK ekibi, bu-
rada bölgenin binlerce
yıllık tarihine tanıklık etti.

Tarih kokan Teos Antik
Kenti gezisinin ardından
ekip, Ekmeksiz Plajı’nda
serinledi. 

Eşsiz doğa güzellikleri
ve manzara eşliğinde ger-
çekleşen yürüyüş, Sığa-
cık Kalesi’nde kale
içerisindeki alışveriş yer-
lerinin gezilmesiyle sona
erdi.

Yaz-Kış Yürüyüş Lideri

Orhan Mert, “TURBEL-
DAK olarak sezonun açı-
lış parkurunda
Seferihisar’ın gözde turis-
tik bölgesi Sığacık’day-
dık. Doğayla iç içe çok
keyifli bir yürüyüş etkinliği
düzenledik.

Sorunsuz bir şeklide
biten etkinlik sonunda ka-
tılımcılarımızın yorgunluğa
rağmen keyifli olması her-
kesin hem spor yapıp
hem de doğadan mem-
nun ayrılması bizleri de
mutlu etti. 

Yürüyüşümüze katılan
ekibimize teşekkür ede-
rim” ifadelerini kullandı.
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Manisa’da Saruhanlı Belediyesinin çalışmasıyla 27 kilometrelik yol 6 kilometreye düşecek

Burhan AKDEMİR

SARuHAnLı Belediyesi ta-
rafından, Hatıplar ile Seyitoba
arasındaki 6 kilometrelik bağ-
lantı yolunda genişletme, ıslah
ve menfez çalışması yapılıyor.

Belediye ekipleri tarafından
bir süre önce başlatılan çalış-
maların tamamlanmasının ar-
dından ulaşıma açılacak olan
yol, iki mahalle arasındaki me-
safeyi 27 kilometreden 6 kilo-
metreye düşürecek.

Belediye Başkanı Ekrem
Cıllı, konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada çalışmaların her iki ma-
halle için hayırlı olmasını

dileyerek şunları söyledi; "İki
mahalle arasında var olan
ancak kullanılabilir durumda ol-
mayan yolda kapsamlı bir ça-
lışma başlattık.

Dar olan bölümlerini geniş-

lettik. 8 farklı geçiş bölgesine
menfezler döşedik. Ekiplerimiz
yola malzeme dökerek çalış-
malarını sürdürüyor. Bir süre
sonra yolu ulaşıma açacağız.
Böylelikle iki mahalle arasında

ki 27 kilometrelik mesafeyi 6 ki-
lometreye düşüreceğiz. Bu sa-
yede vatandaşlarımızın hem
zamandan hem de yakıttan ta-
sarruf edecekler. Tekrar hayırlı
olsun."

Hatıplar-Seyitoba bağlantı yolunda
çalışmalar başladı!
Hatıplar-Seyitoba bağlantı yolunda
çalışmalar başladı!

Manisa’nın Soma ilçesinde bulunan bazı caddelerde çapraz parka yasak getirildi... Yasağı, Soma Belediye Başkanı Sercan Okur duyurdu

Cansu MERİÇ

SoMA Belediye Başkanı
Sercan Okur, şehirdeki trafik
düzenini ve park alanlarını iyi-
leştirmek amacıyla çapraz
park uygulamasının sona erdi-
ğini duyurdu. Manisa’nın
Soma ilçesinde 5 caddede

arabaları çapraz park etmek
yasaklandı. Alınan radikal ka-
rarı, Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur duyurdu.

Soma’da Atatürk Caddesi,
Fatih Caddesi, İstiklal Cad-
desi, Hürriyet Bulvarı, 13 Eylül
Caddesi’nde 3 Ekim Per-
şembe gününden itibaren

çapraz park yapmak yasakla-
nacak 

Başkan Okur, yapılan deği-
şiklikle birlikte daha düzenli ve
yaşanabilir bir şehir hedefle-
diklerini belirterek, “Hep bir-
likte yeni park kurallarına
uyarak şehrimizi daha da gü-
zelleştireceğiz. Biliyoruz ki,

küçük adımlar büyük değişim-
lere yol açar” ifadelerini kul-
landı. Okur, söz verdikleri
projeleri bir bir hayata geçire-
ceklerini vurgulayarak, "Bu
şehir hepimizin!" diyerek, tüm
vatandaşları yeni düzenleme-
lere uyum göstermeye davet
etti.

Soma’da çapraz park kaldırıldıSoma’da çapraz park kaldırıldı

ŞEHZADELER Belediyesi,
tarım arazilerine ulaşımı kolay-
laştırmak amacıyla ova yolla-
rında başlattığı çalışmalara hız
kesmeden devam ediyor. 

Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, şu ana kadar 12 ma-
hallede 100 kilometrelik yolun
tamamlandığını, toplamda 250

kilometrelik yolun daha yapıl-
masının planlandığını belirtti. 

Başkan Durbay, Belenye-
nice Mahallesi’nde devam
eden ova yolu çalışmalarını ye-
rinde inceledi. Şehzadeler ilçe-
sinin yüzde 68’inin verimli tarım
arazilerinden oluştuğunu ve ta-
rımın bölge için büyük önem

taşıdığını vurgulayan Durbay,
“Şu ana kadar 12 mahalle-
mizde yaklaşık 100 kilometrelik
yol kaplaması yaptık. Hedefi-
miz, diğer mahallelerimizde de
çalışmalarımızı sürdürerek 250
kilometre daha yolu yapmak.

Çiftçilerimizin arazilerine ra-
hatlıkla ulaşabilmesi için çalışı-

yoruz. Şehzadeler bu kentin
kalbidir, biz de bu kalbe doku-
nuyoruz” dedi. Durbay, mahalle
muhtarlarının iş birliği ve des-
teklerinden dolayı teşekkür
ederek, Şehzadeler’ in çiftçile-
rine en iyi hizmeti sunmaya
devam edeceklerini ifade
etti.İHA  

Şehzadeler’de ova yolları yenileniyorŞehzadeler’de ova yolları yenileniyor
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ekran bağımlılığının
önemli ölçüde etkilediği göz
kuruluğunun son zamanlarda
görülme sıklığıyla ilgili konu-
şan Prof. Dr. Arzu Taşkıran
Çömez, “Oldukça yoğun, es-
kiden sadece belli bir yaştan
sonra kişilerde görülebilirken
artık çocuklarda bile salgınlar
gibi görülen bir göz kuruluğu
görmekteyiz. Şu an hastaların
yüzde 60-70’inde göz kuru-
luğu bulgularını görüyoruz,
yaşlanmayla zaten hepimiz bir
kuru göz hastası adayıyız. İk-
limle de ilgisi var, daha çok
ekran, telefon gibi şeylerle ilgili
olduğunu düşünmekteyim”
dedi. 

Son yıllarda teknolojik ci-
hazların iş ya da çeşitli neden-
lerle yoğunlukla kullanılması,
küçük yaşlardan itibaren ekran

bağımlılığının oluşması gibi
durumların etkisiyle gözler ku-
rulukla ilgili sıkıntılar meydana
geliyor. Gözlerde kuruluk;
yanma, batma hissi, kaşıntı,
kızarıklık gibi yaşam kalitesini
düşüren problemlere neden
olurken uzmanlar uyarıyor. Tıp
Fakültesi Göz Hastalıkları Ana
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Ceyhun Arıcı, Göz Hasta-
lıkları Bölümü Eğitim Sorum-
lusu Prof. Dr. Arzu Taşkıran
Çömez da gözlerde kuruluk ve
etkilerine yönelik konuştu.
Prof. Dr. Arıcı ve Prof. Dr.
Çömez, uzun süre bilgisayar
ekranına bakarken göz kırp-
mayı aksatmanın gözyaşının
buharlaşmasını artırarak, ‘göz-
lerde kuruluk’ problemine
neden olduğunu belirterek va-
tandaşlara tavsiyelerde bu-

lundu. 
“en önemlİ grup; 

ağır kuru gözler” 
Göz kuruluğunun birçok

kişiyi etkileyen bir durum ol-
duğunu aktaran Göz Hastalık-
ları Uzmanı Prof. Dr. Ceyhun
Arıcı, “Göz kuruluğu aslında
uzun zamandır olan ama tek-
noloji çağında yaşadığımız için
artık çocuklarımızın ne yazık ki
tabletler, telefonlar, bilgisayar-
lara maruziyetiyle beraber te-
melde 2 tipe ayırabiliriz. 1
üretim azlığı, gözyaşının yeterli
üretilememesi, 2 üretilenin ye-
terli korunamaması. Göz kuru-
luğu niye önemli; gözyaşı
içerisinde 150’nin üzerinde
protein olan, insan bedenin-
deki en önemli sıvılardan bir
tanesi. Dolayısıyla belli bir
miktarın altına indiği zaman
değerliliği o zaman anlaşılıyor.
Hem bakteriye, virüse karşı
koruma hem oradaki sa-
vunma, beslemeyi sağlayan
bir materyal. Göz kuruluğu da
kendi içinde temelde ağır, orta
ve hafif diye ayırabiliriz. Bu-
rada en önemli grup; ağır kuru
gözler. Kişide ağrı yanma,
batma, kumlanma, görüş kon-
forunda azalma oluşturuyor.
Işık ışınları ilk başta gözyaşı
bezimize sonra korneamızdan
görme merkezimize doğru gi-
diyor. Yağmurlu bir havada si-
leceksiz bir araba
kullandığımızı düşünelim, nasıl
ışık yansır, saçılır dolayısıyla
görüş konforu etkilenir. Bat-
malar, yanmalar, bütün uyku
konforu da etkilenir, kişiyi

gece uykusundan uyandırır,
bütün yaşam kalitesini ne
yazık ki etkileyebilir. Konsantre
işlerle uğraştığımız zaman göz
kırpma reflekslerimiz azalır,
göz ne kadar açık kalırsa o
kadar var olan buharlaşmayla
kaybolabilir. 20 dakika bo-
yunca konsantre bakıyorsak
20 saniye boyunca kafamızı
kaldırıp uzağa doğru ya da
gözleri kapatma yapmalı.Bu-
lunduğumuz ortam ideali oda
ısısı, nem yüzde 40’ın üze-
rinde olmalı. Kuru havada alış-
veriş merkezleri gibi merkezi
sistemlerde özellikle orta ağır
kuru gözü olanlar bunu direkt
hisseder. Ağır, orta ağır dediği-
miz tablolar daha özellikli du-
rumlar. En sık gördüğümüz
bulgusal kuru gözler orada da
şu; gözün özellikle saydam
dokusu korneada yaralar geli-
şebilir, bu açık yaralar enfeksi-
yon için zemin oluşturur.
Erken dönemde gerekli teda-
viyi ve önerilerimizi yapmamız
lazım. Önce yaşam şekli ola-
rak kişiye yapması gerekenle-
rin önerisinde bulunuyoruz.
Sonrasında tıbbi tablolaya
bağlı damlasal tedaviler, ağır
durumlarda bazen sistemik,
ağızdan tedavilerle gözyaşını
üretmeye çalışmak” dedi. 

“çocuklarDa bİle 
salgınlar gİbİ 

bİr göz kuruluğu 
gömekteyİz” 

Geçmişe nazaran çok
daha fazla kuru göz şikaye-
tiyle gelen kişi olduğunu söy-
leyen Göz Hastalıkları Uzmanı

Prof. Dr. Arzu Taşkıran Çömez,
“Göz kuruluğu dediğimiz has-
talık oldukça yoğun. Eskiden
sadece belli bir yaştan sonra
kişilerde görülebilirken artık
çocuklarda bile salgınlar gibi
görülen bir göz kuruluğu gör-
mekteyiz. 

Burada en önemli şey;
süre, süreyi azaltmak, ara ver-
mek ya da suni gözyaşı kul-
landıktan sonra ekrana
bakmak, ekranın ışığını kesen
gözlük camları da var. O tip
yardımcı araçlarla bu sorunları
azaltabiliriz. Şu an hastaların
neredeyse yüzde 60-70’inde
göz kuruluğu bulgularını görü-
yoruz. 

Tabi iklimle de ilgisi var,
daha çok ekran, telefon gibi
şeylerle ilgili olduğunu düşün-
mekteyim. 

Çok uzun süreler çalışma-
mak lazım, ekranın kendi göz
seviyemizde olması lazım.
Göz kuruluğu, sıklıkla çevresel
etmenlerle oluşur. Olduğunuz
ortam, mesleğiniz, bunların
hepsi bir etken olabilir. Yaş en
önemli etkenlerden, kadın
olmak, menopoz sonrası ka-
dınlarda daha sık görülebilir.

Bir takım sistemik hastalıkların
da ilk bulgularından bir tanesi
olabilir. Örneğin; romatolojik
hastalıklar, kolajen doku has-
talıkları dediğimiz hastalıkların
bir bulgusu olarak da ortaya
çıkabilir ama yaşlanmayla
zaten hepimizi bir kuru göz
hastası adayıyız. 

Bunun yanı sıra çeşitli
meslekler, ısıya maruz kalınan
ortamlar, klimalı ortamlarda
çalışmak etki edebiliyor. Hiçbir
şikayet olmasa bile kişilerin
senede bir kez göz muayene-
sinden geçmesi gerekir, bu
çocuklarda biraz daha sık ola-
bilir. 

Ekran maruziyeti sonra-
sında yani yakına bakmayla
hepimizde özellikle çocuk-
larda miyopinin çok fazla arttı-
ğını gözlemliyoruz. Dünyada
2050 yılında dünya nüfusunun
neredeyse yarısının miyop ola-
cağıyla ilgili oran da veriliyor.
Çocuklarda yakın çalışmanın
süresinin azaltmak lazım. Ör-
neğin; maksimum 20 dakika-
dan sonra yakın çalışmayı
bırakıp uzağa bakarak gözle-
rini dinlendirmesi gerekli” şek-
linde konuştu. İHa 

Gözlerde ‘Kuruluk’ tehdidi: “Çocuklarda
bile salgınlar gibi görmekteyiz”
Gözlerde ‘Kuruluk’ tehdidi: “Çocuklarda
bile salgınlar gibi görmekteyiz”

odaklanma sorununa neden oluyor
Şekerli atıştırmalıklar çocuklarda 

Dİyetİsyen Elif Topuz
Ülkü, çocukların güne muhak-
kak sabah kahvaltısıyla başla-
ması gerektiğini belirterek;
"Şekerli atıştırmalıklar çocuk-
ların odaklanması gerekirken,
aksine uyku problemi oluştu-
rabiliyor" dedi.  

Diyetisyen Elif Topuz Ülkü,
okul çağındaki çocukların
günlük beslenme alışkanlıkları
ve dengeli beslenme konu-
sunda önemli uyarılarda bu-
lundu. 

Dengeli beslenmede kahv-
altının önemine işaret eden

Ülkü, kaliteli protein kaynakları
olan yumurta ve peynir ile tam
tahıllı ekmekler ve mevsim
sebzelerinin kahvaltıda yer al-
masını önerdi. 

Şekerli atıştırmalıklar konu-
sunda da aileleri uyaran Ülkü,
eve gidemeyen öğrencilere
öğle yemeklerinin okul tarafın-
dan sağlanmasının düzenli
beslenme açısından önemine
vurgu yaptı. 

Ülkemizde her grubunda
beslenme problemleri oldu-
ğuna dikkat çeken Diyetisyen
Elif Topuz Ülkü, “Şu anda bes-

lenme problemi Türkiye'nin
her grubunda var. 

Ama özellikle çocuklar da
tabii gelişim döneminde, ço-
cuklar da bu çok önemli. Tabii
okul çağı çocuğunu konuşa-
caksak okul düzenine konuş-
mak gerekiyor.

Sabah tabi biz muhakkak,
her yaş grubu olduğu gibi ço-
cuklarda da muhakkak kahv-
altıyla başlansın istiyoruz.

Tabi burada bazı çocukları-
mız sabah erkenden çıkıyorlar,
bazısı öğlen gidiyorlar, bazısı
da tam gün okulları. 

Ama erken kalksalar da
eğer ki sabah iştahları olmu-
yorsa çok çok az başlanarak
yavaş yavaş arttırılarak, özel-
likle yumurta peynir gibi kali-
teli protein gruplarının
tüketimiyle kahvaltı yapılma-
sını istiyoruz. Kesinlikle benim
çocuğum kahvaltı yapmıyor
diyen anne ve babalar için de
belki okula bir sandviç gibi ya
da kahvaltı tabağı gibi tapın
içine koyup götürülebilir. Ama
ilk öğün muhakkak kahvaltı
olsun. Kahvaltı içerik olarak da

muhakkak tam tahıllı ekmek-
ler, yumurta peynir, mevsimine
uygun olan yeşilliklerin içeri-
ğinde olması lazım zeytinle
beraber” şeklinde konuştu. 

“ara öğünlerDe kek, 
meyve suyu gİbİ 

ürünler çocukların 
oDaklanmasına 

engeller” 
Okullarda genellikle bir-

kaç tane uzun teneffüs oldu-
ğunu ve çocukların da bu
arayı atıştırmalıklarla geçiştir-
diğine işaret eden Diyetisyen
Ülkü, “Okula gittikten sonra
genellikle birkaç tane uzun te-
neffüsleri var. Bunlar da ara
atıştırmalarını yapabiliyorlar.
Tabi biz şimdi toplum olarak
biraz ara öğünlerin içeriği ge-
nellikle kek, meyve suyu tar-
zında oluyor. Biz aslında çok
istemiyoruz. Bu tarz çok fazla
şeker içeriği olan ürünler ". O
yüzden daha çok ayran, yo-
ğurt, kefir gibi, süt gibi yanına
kaliteli mevsim meyvelerinden
kuru meyve olabilir, taze
meyve olabilir. Bunları ara
atıştırmaları olan anneleri, ba-

baları yanlarına verebilirler.
Kurumlar genellikle öğle ye-
meğini veriyorlar okullar. Bu
okul yemeğinin muhakkak
yenmesini istiyoruz. Bizim için
süreklilik önemli. Çocuk evden
kendi de götürebilir ama çok
fazla çocuğun yanına bir şey-
ler vermek giderek zorlaşacak
ve çocuk götürmek istemeye-
cek. O yüzden okulda verilen
yemeğin ne kadar ortalama
olsa da muhakkak gelmesi

gerekiyor. Benim çocuğumun
özel bir hastalığı var, durum
var derseniz buna uygun belki
özel bir durumu varsa buna
uygun belki yanına bir et, sa-
lata veya haşlama, sebze, yo-
ğurt gibi çok fazla akıp
kokmayacak bir besin kullanı-
labilir. Hali hazırda da kışa giri-
yoruz zaten. Çok fazla
sıcaktan dolayı yemeklerde de
çok fazla sıkıntı olacağını dü-
şünmüyorum” dedi. İHa 

Şifa kaynağı Çördük, azı yarar, fazlası zarar
DoğaDa yetişen çördük

meyvesi, antimikrobiyal özel-
likleriyle sağlık açısından fay-
dalı olup, fazla tüketildiğinde
ise problemlere neden olabili-
yor.   

Sivas’ta doğada kendili-
ğinden yetişen ve halk ara-
sında "çördük" ya da "ahlat
meyvesi" olarak adlandırılan
meyvenin yapılan araştırmalar
sonucunda birçok faydası tes-
pit edildi. 

İleri Teknoloji Araştırma
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ebru
Yabaş ve ekibi tarafından ya-
pılan çalışmalar, bu meyvenin
hem meyve kısmının hem de
çekirdeğinin sağlık açısından

önemli etkenler barındırdığını
tespit etti. Doç. Dr. Yabaş,
özellikle meyve ve çekirdek kı-
sımlarının sulu ekstrelerinin
saflaştırıldığında antimikrobi-
yal aktivitelerinin incelendiğini
ve bu çalışmalarda önemli so-
nuçlar elde ettiklerini belirte-
rek, ”Bu meyvenin belli
miktarlarda tüketilmesini öne-
riyoruz. Çünkü içerdiği etken
maddeler nedeniyle de bunla-
rın zararlı etkileri de ortaya çı-
kabilir. O yüzden de biz hızlı
bir şekilde bunların doz çalış-
malarına öncelik verdik” dedi.
Çördük meyvesinin şifa de-
posu olduğunu ifade ederek,
”Özellikle son yıllarda ekibi-

mizle birlikte Sivas'ta yetişen
türler ve endemik bitkiler üze-
rine çalışmalarımızı yoğunlaş-
tırdık.

Bu çalışmada özellikle Si-
vas'ta halk arasında çördük
armudu veya ahlat meyvesi
olarak da bilinen ve Sivas ikli-
minde yetişmeye uygun ve
doğada kendiliğinden yetişen
bir meyve türüdür. Biz yaptığı-
mız çalışmada bu meyvenin
hem meyve kısmını hem çekir-
dek kısmının sulu ekstratları
üzerine çalıştık. Bu geçen
etken maddelerin belirlen-
mesi, saflaştırılması ve karak-
terizasyonunu yaptık. Bunların
üzerine antimikrobiyal aktivite

İnceledik. Daha sonrasında
gözlemledik ki meyve kıs-
mında bu çözeltilerin bulaşıcı
hastalıklara karşı koruyucu ak-
tiviteleri vardır. Bunların özel-
likle belli dozlarda
tüketildiğinde çok aktif özellik
gösterdiğini gözlemledik. Yine
çekirdek kısmını da sulu çö-
zeltisine baktığımızda onunda
enteresan bir şekilde bu bula-
şıcı hastalıkların yan etkisine
karşı yine iyileştirici etkisinin
olduğunu gözlemledik. Bu ha-
liyle biz bu meyveye aslında
şifa deposu bir meyve diyebili-
riz." dedi. 

Yabaş, şifa deposu olan
bu meyvenin ölçülü tüketil-

mesi gerektiğini belirtip, "Bu-
rada önemli olan doz miktarı-

nın ayarlanmasıdır.” Şeklinde
konuştu. İHa
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MANiSA FK DAR ALAN 
ÇALIŞMASI YAPTI

Burhan AKDEMİR 
MANİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in

8. hafta mücadelesinde sahasında konuk ede-

ceği Gençlerbirliği maçının hazırlıklarını sür-

dürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 8.

hafta mücadelesinde 6 Ekim Pazar günü saat

16.00’da Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda

Gençlerbirliği’ni konuk edecek. Takım, müca-

delenin hazırlıklarına Teknik Direktör Çağdaş

Çavuş yönetiminde gerçekleşen antrenmanla

devam etti. Isınma hareketleriyle başlayan an-

trenman pas çalışması ve dar alan oyunlarının

ardından sona erdi.

Siyah-beyazlılar, yarın yapacağı antren-

manla Gençlerbirliği maçının hazırlıklarını sür-

dürecek.

Gençlerbirliği maçının 
biletleri satışa çıktı!

Burhan AKDEMİR 
MANİSA Futbol Kulübü, Trend-

yol 1. Lig’in 8. haftasında konuk

edeceği Gençlerbirliği maçının bi-

letleri satışa sunuldu. Kulüpten ya-

pılan açıklamada “Tüm

taraftarlarımızı Takımımıza destek

olmaya davet ediyoruz.” Denildi.

Trendyol 1. Lig 8. hafta müca-

delesinde Manisa Futbol Kulübü,

6 Ekim Pazar günü saat 16.00’da

Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda

Gençlerbirliği’ni konuk edecek.

Karşılaşmanın biletleri

www.passo.com.tr ve Passo

mobil uygulaması üzerinden satışa

çıktı.

Mücadeleyi tribünden takip

etmek isteyen taraftarlar,

www.passo.com.tr ve Passo

mobil uygulaması ile biletlerini ko-

laylıkla temin edebilecek.

KADIN VE 18 YAŞ ALTI 
TARAFTARA MÜJDE
Kadın ve 18 yaş altı tüm taraf-

tarlar, iç saha maçlarını ücretsiz iz-

leyebilecek.

Maçları tribünden takip etmek

isteyen kadın ve 18 yaş altı taraftar-

larımızın Passolig kartı sahibi ol-

ması zorunlu.

Passolig kartı olmayan kadın ve

18 yaş altı taraftarların Passolig

kartı alması, kart sahibi olan taraf-

tarların ise Passolig kartlarının vize-

lerini yenilemesi önerildi..

Kadın ve 18 yaş altı tüm taraf-

tarlar, ücretsiz biletlerini maç günü

Passolig gişelerinden tanımlayabi-

lirler.

Gençlerbirliği karşılaşmasının

bilet fiyatları ise şöyle;

Kapalı Alt Tribün: 30 TL.
Misafir Tribünü: 39 TL.


